
Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1

1



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 412561-2 Kabelafdekking DCU603

002 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

003 141P49-8 Frame DCU603

003C10 8064B2-0 Indicatielabel DCU603

004 256940-2 As 14mm DCU603

005 327472-7 Basisas 25mm DCU603

006 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

008 261163-9 Sluitring rubb 25mm DCU603

009 687F01-7 Montageband DCU603

010 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

011 136868-9 Remklauw R DCU603

012 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

014 347993-3 Schraper DCU603

015 347995-9 Klem R DCU603

016 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

018 347994-1 Klem L DCU603

019 347993-3 Schraper DCU603

020 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

021 136869-7 Remklauw L DCU603

022 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

023 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

024 232737-3 Drukveer 19 DCU603

025 413D27-9 Blokkeerknop neutraal DCU603

026 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

027 413D28-7 Remstabilisatorkap DCU603

028 347629-4 Trekontlaster DCU603

029 265B14-0 Inbusb. M6x20mm DCU603

030 961004-6 Borgring S-8

031 253165-9 Sluitring 8 LF1000 P

032 319906-4 Remstabilisator R DCU603

033 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

034 319905-6 Remstabilisator L DCU603

036 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

038 256A03-0 As 4,5mm DCU603

039 961017-7 Stopring E-3 A

040 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

041 253475-4 Veerring 14mm DCU603

042 141G99-9 Wiel 330mm R assy DCU603 #

044 141H00-0 Wiel 330mm L assy DCU603 #

045 253475-4 Veerring 14mm DCU603

046 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

047 347621-0 Klem 57 DCU603

048 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

049 347950-1 Velg 150mm DCU603

050 422857-3 Wiel 330mm DCU603

051 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

051C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

052 347949-6 Velg 150mm DCU603

053 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

054 252308-0 Moer M6 DCU603

058 122E51-4 Motor assy DCU603

059 347698-5 Verbindingsplaat DCU603

060 347A16-3 Hendel neutraal DCU603

061 347697-7 Hendelhouder neutraal DCU603

062 232616-5 Torsieveer 14 DCU603

063 413D41-5 Schakelhendel neutraal DCU603

064 253430-6 Sluitring 8 P

065 265465-5 Inbusbout M6 DCU603

066 NP00000001 Borgpen 3-35mm DCU603

067 NP00000002 Moer M20 DCU603

068 NP00000003 Veerring 22mm DCU603

069 313304-4 Basishouder DCU603

070 347208-8 Remschijf DCU180

071 141P62-6 Plaat cpl DCU603

072 265C87-9 Inbusb. M5x12mm DCU603

073 327626-6 Bus 25mm DCU603

074 NP00000004 Spie 6 DCU603

075 122D22-5 Tandwielunit DCU603

077 122C29-5 Draaiblokkeering R DCU603 #

078 413D33-4 Vastzethendel DCU603

079 327938-7 Borgring DCU603

080 268181-8 Pen 3

081 413D32-6 Ligtgeleider R DCU603

082 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

083 253173-0 Sluitring 10

084 961013-5 Stopring E-7

085 256A04-8 As 10mm DCU603

086 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

087 122C28-7 Draaiblokkeering L DCU603 #

088 413D33-4 Vastzethendel DCU603

089 327938-7 Borgring DCU603

090 268181-8 Pen 3

091 413D31-8 Liftgeleider L DCU603

092 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

093 253173-0 Sluitring 10

094 961013-5 Stopring E-7

095 256A04-8 As 10mm DCU603

096 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

097 162712-4 Achterbasis DCU603

098 265B13-2 Tapbout M10x20mm DCU603

106 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

107 253460-7 Sluitring 13mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

109 213211-0 O-ring 15mm DCU603

112 327646-0 As 20mm DCU603

113 253460-7 Sluitring 13mm DCU603

114 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

115 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

115C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

117 141H01-8 Wiel 210mm assy DCU603 #

118 257498-4 Ring 20mm DCU603

121 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

121C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

122 127457-1 Zwenkwiel 210mm assy DCU603

123 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

124 347950-1 Velg 150mm DCU603

125 422857-3 Wiel 330mm DCU603

126 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603

126C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

128 347949-6 Velg 150mm DCU603

129 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

130 252308-0 Moer M6 DCU603

131 265C40-5 Tapbout M8x20mm DCU603

132 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

133 347952-7 Velg 100mm DCU603

134 422860-4 Wiel 210mm DCU603

136 162B40-9 Binnenband 210mm DCU603

136C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

137 347951-9 Velg 100mm DCU603

138 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

139 252309-8 Moer M8 DCU603

145 183X90-3 Schakelkast DCU603

145C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

146 140P26-7 Schakelcircuit DCU603

146C10 183X57-1 Schakelplaat DCU603

146C20 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P

147 346249-1 Buisbeugel DCU180

148 265A97-4 Met.Schr Ph2 M5X16Mm Ck A

149 232738-1 Torsieveer 11 DCU603

150 412206-2 Schakelhendel DCU603

151 422554-1 Afdekkap DCU603

152 651395-0 Schakelaar C3JW-6B-PA6N DUB184

153 620C26-0 Led circuit DCU603

154 699178-0 Kabelset DCU603

155 266130-9 Tapschroef 3X16 A

156 122C26-1 Buzzerschakelaar DCU603

156C10 632T14-7 Schakelaar DCU603

161 422555-9 Schakelknop DCU603

162 183X90-3 Schakelkast DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1

5

Nr. Part nr. Name

162C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

163 266130-9 Tapschroef 3X16 A

164 265C98-4 Inbusbout M5x25 DCU603

165 312C48-1 Klem 22 DCU603

166 266130-9 Tapschroef 3X16 A

167 312C44-9 Stelmoer DCU603

168 312C43-1 Stelbout DCU603

169 413D25-3 Schakelaarhouder DCU603

170 632T13-9 Schakelaar DCU603

173 127458-9 Remgreep assy DCU603

182 140P23-3 Remkabel 1590 DCU603

187 140T47-3 Handgreep R DCU603

188 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

188C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

188C20 313400-8 Veerhouder DCU603

193 140P15-2 Handgreep L DCU603

197 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

197C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

197C20 313400-8 Veerhouder DCU603

199 141N97-5 Handgreepbasis cpl DCU603

199C10 8059G2-2 Indicatielabel DCU603

200 412562-0 Handgreepkap DCU603

201 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

202 265A96-6 Inbusbout Ck M5X14Mm DCU180 A

204 262206-0 Rubber Bus 6 DCU603

205 256942-8 As 6mm DCU603

207 141K01-6 Batterijkap DCU603 P

207C10 8048W7-5 Label waarschuw DCU603

207C20 8059G1-4 Indicatielabel DCU603

207C30 816M70-5 Indicatielabel DCU180

208 412195-1 Batterydekselhaak DCU603

209 231240-1 Drukveer 7

210 412533-7 Sluitplaat DCU603

211 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

212 183V34-1 Terminalset DCU603

212C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

213 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

214 644809-6 Aansluitunit Djr186 A

215 961004-6 Borgring S-8

216 265C85-3 Inbusb. M6X12 DCU603

217 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

218 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

219 347A43-0 Afstandbus DCU603

221 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

222 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

224 412196-9 Hendel DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1

6

Nr. Part nr. Name

225 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

226 141L75-3 Bovendeksel DCU603

226C10 8048W3-3 Indicatielabel DCU603

227 620C24-4 Circuit indicatie DCU603

228 265C42-1 Tapschr 3x6mm DCU603

229 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

230 651444-3 Schakelaar 1703,4703 DLM532

231 638A27-2 Kabelboom DCU603

232 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

233 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

234 412188-8 Middenkast DCU603

235 8118K4-0 Naamplaat DCU603

236 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

237 413D29-5 Sleutelgeleid DCU603

238 650622-2 Schakelaar 1703.4001 Dvc862

239 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

240 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

241 620G67-0 Controller DCU603

242 620C25-2 Buzzer circuit DCU603

243 413D35-0 Buzzerkap DCU603

244 422840-0 Kabeldoorvoer DCU603

245 412194-3 Binnenkast DCU603

246 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

253 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

254 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

255 620D13-5 Controller DCU603

256 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

257 687051-6 Klemstrip *

258 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

259 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

260 412190-1 Waaierhuisrooster DCU603

261 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

264 699180-3 Kabelset DCU603

265 699181-1 Kabelset DCU603

266 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

267 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

268 347622-8 Lamphouder R DCU603

269 319594-7 Lichthuis DCU180

270 213656-2 O-Ring 53

271 457636-0 Reflector DCU180

272 457634-4 Lens DCU180

273 213604-1 O-Ring 50

274 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

275 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

276 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

277 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1

7

Nr. Part nr. Name

278 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

279 620685-2 Licht circuit DCU180

280 422151-3 Pakking DCU180

281 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

282 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

283 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

284 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

285 347623-6 Lamphouder L DCU603

286 319594-7 Lichthuis DCU180

287 457634-4 Lens DCU180

288 457636-0 Reflector DCU180

289 213656-2 O-Ring 53

290 213604-1 O-Ring 50

291 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

292 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

293 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

294 620685-2 Licht circuit DCU180

295 422166-0 Pakking DCU180

296 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

297 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

298 413D37-6 Behuizing DCU603

299 242101-0 Indicator DCU603

300 413D36-8 Afdekkap DCU603

301 413D38-4 Montagaeplaat DCU603

302 266130-9 Tapschroef 3X16 A

303 687F00-9 Montageband DCU603

304 413D30-0 Sleutel DCU603

305 422961-8 Pakkingring DCU603

306 422961-8 Pakkingring DCU603

311 162717-4 Frame boven DCU603

312 140P16-0 Kantelhendel cpl DCU603

312C10 8048W5-9 Label Makita DCU603

314 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

315 347628-6 Magazijnhouder DCU603

316 327470-1 As 5mm DCU603

317 941102-2 Sluitring 5 DCU180 P

318 412197-7 Knop DCU603

319 921461-0 Tapbout M8x40mm DCU603

320 122C30-0 Kantelblokkeerring DCU603

321 347626-0 Arm DCU603

322 961004-6 Borgring S-8

323 256943-6 As 8mm DCU603

324 256196-7 Pen 5 Ls1013/1214F

325 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

327 347627-8 Basisframe DCU603

328 232618-1 Drukveer 11 DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 1

8

Nr. Part nr. Name

329 422556-7 Dempingsbuffer DCU603

332 162816-2 Gasveer 240mm DCU603

333 941252-3 Sluitring M10

334 961014-3 STOPRING E-8 P

336 265508-3 Inbusbout M10X25Mm Mt242

337 141N98-3 Kantelplaatbasis DCU603

337C10 8059G3-0 Label waarschuw DCU603

337C20 8059G6-4 Indicatielabel DCU603

337C30 8059G7-2 Indicatielabel DCU603

338 961102-6 Borgring S-22

339 327474-3 As 22 DCU603

340 327480-8 Bus 22mm DCU603

342 265B12-4 Slotbout M8x24mm DCU603

343 261164-7 Sluitring rubb 20mm DCU603

344 412198-5 Kruiwagenbak kantel DCU603

349 347624-4 Kruiwagenbakbasis R DCU603

350 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

351 347625-2 Kruiwagenbakbasis L DCU603

352 941201-0 Sluitring 8mm P

353 942201-3 Veerring M8 A

354 252278-3 Moerkap M8 DLM532/533

356 141N86-0 Kruiwagenbakgeleider DCU603

356C10 457744-7 Afdekkap 22mm 199008-0



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2

9



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2

10

Nr. Part nr. Name

001 412561-2 Kabelafdekking DCU603

002 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

003 141P49-8 Frame DCU603

003C10 8064B2-0 Indicatielabel DCU603

004 256940-2 As 14mm DCU603

005 327472-7 Basisas 25mm DCU603

006 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

008 261163-9 Sluitring rubb 25mm DCU603

009 687F01-7 Montageband DCU603

010 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

011 136868-9 Remklauw R DCU603

012 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

014 347993-3 Schraper DCU603

015 347995-9 Klem R DCU603

016 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

018 347994-1 Klem L DCU603

019 347993-3 Schraper DCU603

020 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

021 136869-7 Remklauw L DCU603

022 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

023 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

024 232737-3 Drukveer 19 DCU603

025 413D27-9 Blokkeerknop neutraal DCU603

026 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

027 413D28-7 Remstabilisatorkap DCU603

028 347629-4 Trekontlaster DCU603

029 265B14-0 Inbusb. M6x20mm DCU603

030 961004-6 Borgring S-8

031 253165-9 Sluitring 8 LF1000 P

032 319906-4 Remstabilisator R DCU603

033 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

034 319905-6 Remstabilisator L DCU603

036 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

038 256A03-0 As 4,5mm DCU603

039 961017-7 Stopring E-3 A

040 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

041 253475-4 Veerring 14mm DCU603

042 141G99-9 Wiel 330mm R assy DCU603 #

044 141H00-0 Wiel 330mm L assy DCU603 #

045 253475-4 Veerring 14mm DCU603

046 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

047 347621-0 Klem 57 DCU603

048 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

049 347950-1 Velg 150mm DCU603

050 422857-3 Wiel 330mm DCU603

051 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2

11

Nr. Part nr. Name

051C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

052 347949-6 Velg 150mm DCU603

053 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

054 252308-0 Moer M6 DCU603

058 122E51-4 Motor assy DCU603

059 347698-5 Verbindingsplaat DCU603

060 347A16-3 Hendel neutraal DCU603

061 347697-7 Hendelhouder neutraal DCU603

062 232616-5 Torsieveer 14 DCU603

063 413D41-5 Schakelhendel neutraal DCU603

064 253430-6 Sluitring 8 P

065 265465-5 Inbusbout M6 DCU603

066 NP00000001 Borgpen 3-35mm DCU603

067 NP00000002 Moer M20 DCU603

068 NP00000003 Veerring 22mm DCU603

069 313304-4 Basishouder DCU603

070 347208-8 Remschijf DCU180

071 141P62-6 Plaat cpl DCU603

072 265C87-9 Inbusb. M5x12mm DCU603

073 327626-6 Bus 25mm DCU603

074 NP00000004 Spie 6 DCU603

075 122D22-5 Tandwielunit DCU603

077 122C29-5 Draaiblokkeering R DCU603 #

078 413D33-4 Vastzethendel DCU603

079 327938-7 Borgring DCU603

080 268181-8 Pen 3

081 413D32-6 Ligtgeleider R DCU603

082 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

083 253173-0 Sluitring 10

084 961013-5 Stopring E-7

085 256A04-8 As 10mm DCU603

086 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

087 122C28-7 Draaiblokkeering L DCU603 #

088 413D33-4 Vastzethendel DCU603

089 327938-7 Borgring DCU603

090 268181-8 Pen 3

091 413D31-8 Liftgeleider L DCU603

092 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

093 253173-0 Sluitring 10

094 961013-5 Stopring E-7

095 256A04-8 As 10mm DCU603

096 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

097 162712-4 Achterbasis DCU603

098 265B13-2 Tapbout M10x20mm DCU603

106 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

107 253460-7 Sluitring 13mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2

12

Nr. Part nr. Name

109 213211-0 O-ring 15mm DCU603

112 327646-0 As 20mm DCU603

113 253460-7 Sluitring 13mm DCU603

114 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

115 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

115C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

117 141H01-8 Wiel 210mm assy DCU603 #

118 257498-4 Ring 20mm DCU603

121 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

121C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

122 127457-1 Zwenkwiel 210mm assy DCU603

123 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

124 347950-1 Velg 150mm DCU603

125 422857-3 Wiel 330mm DCU603

126 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603

126C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

128 347949-6 Velg 150mm DCU603

129 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

130 252308-0 Moer M6 DCU603

131 265C40-5 Tapbout M8x20mm DCU603

132 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

133 347952-7 Velg 100mm DCU603

134 422860-4 Wiel 210mm DCU603

136 162B40-9 Binnenband 210mm DCU603

136C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

137 347951-9 Velg 100mm DCU603

138 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

139 252309-8 Moer M8 DCU603

145 183X90-3 Schakelkast DCU603

145C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

146 140P26-7 Schakelcircuit DCU603

146C10 183X57-1 Schakelplaat DCU603

146C20 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P

147 346249-1 Buisbeugel DCU180

148 265A97-4 Met.Schr Ph2 M5X16Mm Ck A

149 232738-1 Torsieveer 11 DCU603

150 412206-2 Schakelhendel DCU603

151 422554-1 Afdekkap DCU603

152 651395-0 Schakelaar C3JW-6B-PA6N DUB184

153 620C26-0 Led circuit DCU603

154 699178-0 Kabelset DCU603

155 266130-9 Tapschroef 3X16 A

156 122C26-1 Buzzerschakelaar DCU603

156C10 632T14-7 Schakelaar DCU603

161 422555-9 Schakelknop DCU603

162 183X90-3 Schakelkast DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2

13

Nr. Part nr. Name

162C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

163 266130-9 Tapschroef 3X16 A

164 265C98-4 Inbusbout M5x25 DCU603

165 312C48-1 Klem 22 DCU603

166 266130-9 Tapschroef 3X16 A

167 312C44-9 Stelmoer DCU603

168 312C43-1 Stelbout DCU603

169 413D25-3 Schakelaarhouder DCU603

170 632T13-9 Schakelaar DCU603

173 127458-9 Remgreep assy DCU603

182 140P23-3 Remkabel 1590 DCU603

187 140T47-3 Handgreep R DCU603

188 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

188C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

188C20 313400-8 Veerhouder DCU603

193 140P15-2 Handgreep L DCU603

197 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

197C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

197C20 313400-8 Veerhouder DCU603

199 141N97-5 Handgreepbasis cpl DCU603

199C10 8059G2-2 Indicatielabel DCU603

200 412562-0 Handgreepkap DCU603

201 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

202 265A96-6 Inbusbout Ck M5X14Mm DCU180 A

204 262206-0 Rubber Bus 6 DCU603

205 256942-8 As 6mm DCU603

207 141K01-6 Batterijkap DCU603 P

207C10 8048W7-5 Label waarschuw DCU603

207C20 8059G1-4 Indicatielabel DCU603

207C30 816M70-5 Indicatielabel DCU180

208 412195-1 Batterydekselhaak DCU603

209 231240-1 Drukveer 7

210 412533-7 Sluitplaat DCU603

211 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

212 183V34-1 Terminalset DCU603

212C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

213 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

214 644809-6 Aansluitunit Djr186 A

215 961004-6 Borgring S-8

216 265C85-3 Inbusb. M6X12 DCU603

217 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

218 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

219 347A43-0 Afstandbus DCU603

221 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

222 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

224 412196-9 Hendel DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2

14

Nr. Part nr. Name

225 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

226 141L75-3 Bovendeksel DCU603

226C10 8048W3-3 Indicatielabel DCU603

227 620C24-4 Circuit indicatie DCU603

228 265C42-1 Tapschr 3x6mm DCU603

229 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

230 651444-3 Schakelaar 1703,4703 DLM532

231 638A27-2 Kabelboom DCU603

232 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

233 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

234 412188-8 Middenkast DCU603

235 8118K4-0 Naamplaat DCU603

236 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

237 413D29-5 Sleutelgeleid DCU603

238 650622-2 Schakelaar 1703.4001 Dvc862

239 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

240 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

241 620G67-0 Controller DCU603

242 620C25-2 Buzzer circuit DCU603

243 413D35-0 Buzzerkap DCU603

244 422840-0 Kabeldoorvoer DCU603

245 412194-3 Binnenkast DCU603

246 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

253 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

254 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

255 620D13-5 Controller DCU603

256 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

257 687051-6 Klemstrip *

258 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

259 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

260 412190-1 Waaierhuisrooster DCU603

261 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

264 699180-3 Kabelset DCU603

265 699181-1 Kabelset DCU603

266 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

267 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

268 347622-8 Lamphouder R DCU603

269 319594-7 Lichthuis DCU180

270 213656-2 O-Ring 53

271 457636-0 Reflector DCU180

272 457634-4 Lens DCU180

273 213604-1 O-Ring 50

274 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

275 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

276 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

277 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2

15

Nr. Part nr. Name

278 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

279 620685-2 Licht circuit DCU180

280 422151-3 Pakking DCU180

281 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

282 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

283 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

284 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

285 347623-6 Lamphouder L DCU603

286 319594-7 Lichthuis DCU180

287 457634-4 Lens DCU180

288 457636-0 Reflector DCU180

289 213656-2 O-Ring 53

290 213604-1 O-Ring 50

291 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

292 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

293 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

294 620685-2 Licht circuit DCU180

295 422166-0 Pakking DCU180

296 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

297 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

298 413D37-6 Behuizing DCU603

299 242101-0 Indicator DCU603

300 413D36-8 Afdekkap DCU603

301 413D38-4 Montagaeplaat DCU603

302 266130-9 Tapschroef 3X16 A

303 687F00-9 Montageband DCU603

304 413D30-0 Sleutel DCU603

305 422961-8 Pakkingring DCU603

306 422961-8 Pakkingring DCU603

311 162717-4 Frame boven DCU603

312 140P16-0 Kantelhendel cpl DCU603

312C10 8048W5-9 Label Makita DCU603

314 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

315 347628-6 Magazijnhouder DCU603

316 327470-1 As 5mm DCU603

317 941102-2 Sluitring 5 DCU180 P

318 412197-7 Knop DCU603

319 921461-0 Tapbout M8x40mm DCU603

320 122C30-0 Kantelblokkeerring DCU603

321 347626-0 Arm DCU603

322 961004-6 Borgring S-8

323 256943-6 As 8mm DCU603

324 256196-7 Pen 5 Ls1013/1214F

325 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

327 347627-8 Basisframe DCU603

328 232618-1 Drukveer 11 DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 2

16

Nr. Part nr. Name

329 422556-7 Dempingsbuffer DCU603

332 162816-2 Gasveer 240mm DCU603

333 941252-3 Sluitring M10

334 961014-3 STOPRING E-8 P

336 265508-3 Inbusbout M10X25Mm Mt242

337 141N98-3 Kantelplaatbasis DCU603

337C10 8059G3-0 Label waarschuw DCU603

337C20 8059G6-4 Indicatielabel DCU603

337C30 8059G7-2 Indicatielabel DCU603

338 961102-6 Borgring S-22

339 327474-3 As 22 DCU603

340 327480-8 Bus 22mm DCU603

342 265B12-4 Slotbout M8x24mm DCU603

343 261164-7 Sluitring rubb 20mm DCU603

344 412198-5 Kruiwagenbak kantel DCU603

349 347624-4 Kruiwagenbakbasis R DCU603

350 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

351 347625-2 Kruiwagenbakbasis L DCU603

352 941201-0 Sluitring 8mm P

353 942201-3 Veerring M8 A

354 252278-3 Moerkap M8 DLM532/533

356 141N86-0 Kruiwagenbakgeleider DCU603

356C10 457744-7 Afdekkap 22mm 199008-0



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3

17



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3

18

Nr. Part nr. Name

001 412561-2 Kabelafdekking DCU603

002 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

003 141P49-8 Frame DCU603

003C10 8064B2-0 Indicatielabel DCU603

004 256940-2 As 14mm DCU603

005 327472-7 Basisas 25mm DCU603

006 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

008 261163-9 Sluitring rubb 25mm DCU603

009 687F01-7 Montageband DCU603

010 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

011 136868-9 Remklauw R DCU603

012 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

014 347993-3 Schraper DCU603

015 347995-9 Klem R DCU603

016 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

018 347994-1 Klem L DCU603

019 347993-3 Schraper DCU603

020 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

021 136869-7 Remklauw L DCU603

022 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

023 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

024 232737-3 Drukveer 19 DCU603

025 413D27-9 Blokkeerknop neutraal DCU603

026 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

027 413D28-7 Remstabilisatorkap DCU603

028 347629-4 Trekontlaster DCU603

029 265B14-0 Inbusb. M6x20mm DCU603

030 961004-6 Borgring S-8

031 253165-9 Sluitring 8 LF1000 P

032 319906-4 Remstabilisator R DCU603

033 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

034 319905-6 Remstabilisator L DCU603

036 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

038 256A03-0 As 4,5mm DCU603

039 961017-7 Stopring E-3 A

040 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

041 253475-4 Veerring 14mm DCU603

042 141G99-9 Wiel 330mm R assy DCU603 #

044 141H00-0 Wiel 330mm L assy DCU603 #

045 253475-4 Veerring 14mm DCU603

046 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

047 347621-0 Klem 57 DCU603

048 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

049 347950-1 Velg 150mm DCU603

050 422857-3 Wiel 330mm DCU603

051 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3

19

Nr. Part nr. Name

051C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

052 347949-6 Velg 150mm DCU603

053 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

054 252308-0 Moer M6 DCU603

058 122E51-4 Motor assy DCU603

059 347698-5 Verbindingsplaat DCU603

060 347A16-3 Hendel neutraal DCU603

061 347697-7 Hendelhouder neutraal DCU603

062 232616-5 Torsieveer 14 DCU603

063 413D41-5 Schakelhendel neutraal DCU603

064 253430-6 Sluitring 8 P

065 265465-5 Inbusbout M6 DCU603

066 NP00000001 Borgpen 3-35mm DCU603

067 NP00000002 Moer M20 DCU603

068 NP00000003 Veerring 22mm DCU603

069 313304-4 Basishouder DCU603

070 347208-8 Remschijf DCU180

071 141P62-6 Plaat cpl DCU603

072 265C87-9 Inbusb. M5x12mm DCU603

073 327626-6 Bus 25mm DCU603

074 NP00000004 Spie 6 DCU603

075 122D22-5 Tandwielunit DCU603

077 122C29-5 Draaiblokkeering R DCU603 #

078 413D33-4 Vastzethendel DCU603

079 327938-7 Borgring DCU603

080 268181-8 Pen 3

081 413D32-6 Ligtgeleider R DCU603

082 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

083 253173-0 Sluitring 10

084 961013-5 Stopring E-7

085 256A04-8 As 10mm DCU603

086 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

087 122C28-7 Draaiblokkeering L DCU603 #

088 413D33-4 Vastzethendel DCU603

089 327938-7 Borgring DCU603

090 268181-8 Pen 3

091 413D31-8 Liftgeleider L DCU603

092 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

093 253173-0 Sluitring 10

094 961013-5 Stopring E-7

095 256A04-8 As 10mm DCU603

096 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

097 162712-4 Achterbasis DCU603

098 265B13-2 Tapbout M10x20mm DCU603

106 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

107 253460-7 Sluitring 13mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3

20

Nr. Part nr. Name

109 213211-0 O-ring 15mm DCU603

112 327646-0 As 20mm DCU603

113 253460-7 Sluitring 13mm DCU603

114 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

115 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

115C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

117 141H01-8 Wiel 210mm assy DCU603 #

118 257498-4 Ring 20mm DCU603

121 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

121C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

122 127457-1 Zwenkwiel 210mm assy DCU603

123 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

124 347950-1 Velg 150mm DCU603

125 422857-3 Wiel 330mm DCU603

126 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603

126C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

128 347949-6 Velg 150mm DCU603

129 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

130 252308-0 Moer M6 DCU603

131 265C40-5 Tapbout M8x20mm DCU603

132 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

133 347952-7 Velg 100mm DCU603

134 422860-4 Wiel 210mm DCU603

136 162B40-9 Binnenband 210mm DCU603

136C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

137 347951-9 Velg 100mm DCU603

138 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

139 252309-8 Moer M8 DCU603

145 183X90-3 Schakelkast DCU603

145C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

146 140P26-7 Schakelcircuit DCU603

146C10 183X57-1 Schakelplaat DCU603

146C20 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P

147 346249-1 Buisbeugel DCU180

148 265A97-4 Met.Schr Ph2 M5X16Mm Ck A

149 232738-1 Torsieveer 11 DCU603

150 412206-2 Schakelhendel DCU603

151 422554-1 Afdekkap DCU603

152 651395-0 Schakelaar C3JW-6B-PA6N DUB184

153 620C26-0 Led circuit DCU603

154 699178-0 Kabelset DCU603

155 266130-9 Tapschroef 3X16 A

156 122C26-1 Buzzerschakelaar DCU603

156C10 632T14-7 Schakelaar DCU603

161 422555-9 Schakelknop DCU603

162 183X90-3 Schakelkast DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3

21

Nr. Part nr. Name

162C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

163 266130-9 Tapschroef 3X16 A

164 265C98-4 Inbusbout M5x25 DCU603

165 312C48-1 Klem 22 DCU603

166 266130-9 Tapschroef 3X16 A

167 312C44-9 Stelmoer DCU603

168 312C43-1 Stelbout DCU603

169 413D25-3 Schakelaarhouder DCU603

170 632T13-9 Schakelaar DCU603

173 127458-9 Remgreep assy DCU603

182 140P23-3 Remkabel 1590 DCU603

187 140T47-3 Handgreep R DCU603

188 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

188C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

188C20 313400-8 Veerhouder DCU603

193 140P15-2 Handgreep L DCU603

197 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

197C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

197C20 313400-8 Veerhouder DCU603

199 141N97-5 Handgreepbasis cpl DCU603

199C10 8059G2-2 Indicatielabel DCU603

200 412562-0 Handgreepkap DCU603

201 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

202 265A96-6 Inbusbout Ck M5X14Mm DCU180 A

204 262206-0 Rubber Bus 6 DCU603

205 256942-8 As 6mm DCU603

207 141K01-6 Batterijkap DCU603 P

207C10 8048W7-5 Label waarschuw DCU603

207C20 8059G1-4 Indicatielabel DCU603

207C30 816M70-5 Indicatielabel DCU180

208 412195-1 Batterydekselhaak DCU603

209 231240-1 Drukveer 7

210 412533-7 Sluitplaat DCU603

211 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

212 183V34-1 Terminalset DCU603

212C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

213 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

214 644809-6 Aansluitunit Djr186 A

215 961004-6 Borgring S-8

216 265C85-3 Inbusb. M6X12 DCU603

217 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

218 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

219 347A43-0 Afstandbus DCU603

221 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

222 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

224 412196-9 Hendel DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3

22

Nr. Part nr. Name

225 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

226 141L75-3 Bovendeksel DCU603

226C10 8048W3-3 Indicatielabel DCU603

227 620C24-4 Circuit indicatie DCU603

228 265C42-1 Tapschr 3x6mm DCU603

229 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

230 651444-3 Schakelaar 1703,4703 DLM532

231 638A27-2 Kabelboom DCU603

232 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

233 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

234 412188-8 Middenkast DCU603

235 8118K4-0 Naamplaat DCU603

236 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

237 413D29-5 Sleutelgeleid DCU603

238 650622-2 Schakelaar 1703.4001 Dvc862

239 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

240 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

241 620G67-0 Controller DCU603

242 620C25-2 Buzzer circuit DCU603

243 413D35-0 Buzzerkap DCU603

244 422840-0 Kabeldoorvoer DCU603

245 412194-3 Binnenkast DCU603

246 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

253 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

254 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

255 620D13-5 Controller DCU603

256 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

257 687051-6 Klemstrip *

258 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

259 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

260 412190-1 Waaierhuisrooster DCU603

261 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

264 699180-3 Kabelset DCU603

265 699181-1 Kabelset DCU603

266 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

267 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

268 347622-8 Lamphouder R DCU603

269 319594-7 Lichthuis DCU180

270 213656-2 O-Ring 53

271 457636-0 Reflector DCU180

272 457634-4 Lens DCU180

273 213604-1 O-Ring 50

274 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

275 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

276 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

277 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3

23

Nr. Part nr. Name

278 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

279 620685-2 Licht circuit DCU180

280 422151-3 Pakking DCU180

281 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

282 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

283 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

284 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

285 347623-6 Lamphouder L DCU603

286 319594-7 Lichthuis DCU180

287 457634-4 Lens DCU180

288 457636-0 Reflector DCU180

289 213656-2 O-Ring 53

290 213604-1 O-Ring 50

291 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

292 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

293 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

294 620685-2 Licht circuit DCU180

295 422166-0 Pakking DCU180

296 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

297 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

298 413D37-6 Behuizing DCU603

299 242101-0 Indicator DCU603

300 413D36-8 Afdekkap DCU603

301 413D38-4 Montagaeplaat DCU603

302 266130-9 Tapschroef 3X16 A

303 687F00-9 Montageband DCU603

304 413D30-0 Sleutel DCU603

305 422961-8 Pakkingring DCU603

306 422961-8 Pakkingring DCU603

311 162717-4 Frame boven DCU603

312 140P16-0 Kantelhendel cpl DCU603

312C10 8048W5-9 Label Makita DCU603

314 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

315 347628-6 Magazijnhouder DCU603

316 327470-1 As 5mm DCU603

317 941102-2 Sluitring 5 DCU180 P

318 412197-7 Knop DCU603

319 921461-0 Tapbout M8x40mm DCU603

320 122C30-0 Kantelblokkeerring DCU603

321 347626-0 Arm DCU603

322 961004-6 Borgring S-8

323 256943-6 As 8mm DCU603

324 256196-7 Pen 5 Ls1013/1214F

325 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

327 347627-8 Basisframe DCU603

328 232618-1 Drukveer 11 DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 3

24

Nr. Part nr. Name

329 422556-7 Dempingsbuffer DCU603

332 162816-2 Gasveer 240mm DCU603

333 941252-3 Sluitring M10

334 961014-3 STOPRING E-8 P

336 265508-3 Inbusbout M10X25Mm Mt242

337 141N98-3 Kantelplaatbasis DCU603

337C10 8059G3-0 Label waarschuw DCU603

337C20 8059G6-4 Indicatielabel DCU603

337C30 8059G7-2 Indicatielabel DCU603

338 961102-6 Borgring S-22

339 327474-3 As 22 DCU603

340 327480-8 Bus 22mm DCU603

342 265B12-4 Slotbout M8x24mm DCU603

343 261164-7 Sluitring rubb 20mm DCU603

344 412198-5 Kruiwagenbak kantel DCU603

349 347624-4 Kruiwagenbakbasis R DCU603

350 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

351 347625-2 Kruiwagenbakbasis L DCU603

352 941201-0 Sluitring 8mm P

353 942201-3 Veerring M8 A

354 252278-3 Moerkap M8 DLM532/533

356 141N86-0 Kruiwagenbakgeleider DCU603

356C10 457744-7 Afdekkap 22mm 199008-0



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4

25



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4

26

Nr. Part nr. Name

001 412561-2 Kabelafdekking DCU603

002 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

003 141P49-8 Frame DCU603

003C10 8064B2-0 Indicatielabel DCU603

004 256940-2 As 14mm DCU603

005 327472-7 Basisas 25mm DCU603

006 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

008 261163-9 Sluitring rubb 25mm DCU603

009 687F01-7 Montageband DCU603

010 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

011 136868-9 Remklauw R DCU603

012 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

014 347993-3 Schraper DCU603

015 347995-9 Klem R DCU603

016 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

018 347994-1 Klem L DCU603

019 347993-3 Schraper DCU603

020 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

021 136869-7 Remklauw L DCU603

022 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

023 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

024 232737-3 Drukveer 19 DCU603

025 413D27-9 Blokkeerknop neutraal DCU603

026 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

027 413D28-7 Remstabilisatorkap DCU603

028 347629-4 Trekontlaster DCU603

029 265B14-0 Inbusb. M6x20mm DCU603

030 961004-6 Borgring S-8

031 253165-9 Sluitring 8 LF1000 P

032 319906-4 Remstabilisator R DCU603

033 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

034 319905-6 Remstabilisator L DCU603

036 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

038 256A03-0 As 4,5mm DCU603

039 961017-7 Stopring E-3 A

040 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

041 253475-4 Veerring 14mm DCU603

042 141G99-9 Wiel 330mm R assy DCU603 #

044 141H00-0 Wiel 330mm L assy DCU603 #

045 253475-4 Veerring 14mm DCU603

046 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

047 347621-0 Klem 57 DCU603

048 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

049 347950-1 Velg 150mm DCU603

050 422857-3 Wiel 330mm DCU603

051 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4

27

Nr. Part nr. Name

051C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

052 347949-6 Velg 150mm DCU603

053 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

054 252308-0 Moer M6 DCU603

058 122E51-4 Motor assy DCU603

059 347698-5 Verbindingsplaat DCU603

060 347A16-3 Hendel neutraal DCU603

061 347697-7 Hendelhouder neutraal DCU603

062 232616-5 Torsieveer 14 DCU603

063 413D41-5 Schakelhendel neutraal DCU603

064 253430-6 Sluitring 8 P

065 265465-5 Inbusbout M6 DCU603

066 NP00000001 Borgpen 3-35mm DCU603

067 NP00000002 Moer M20 DCU603

068 NP00000003 Veerring 22mm DCU603

069 313304-4 Basishouder DCU603

070 347208-8 Remschijf DCU180

071 141P62-6 Plaat cpl DCU603

072 265C87-9 Inbusb. M5x12mm DCU603

073 327626-6 Bus 25mm DCU603

074 NP00000004 Spie 6 DCU603

075 122D22-5 Tandwielunit DCU603

077 122C29-5 Draaiblokkeering R DCU603 #

078 413D33-4 Vastzethendel DCU603

079 327938-7 Borgring DCU603

080 268181-8 Pen 3

081 413D32-6 Ligtgeleider R DCU603

082 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

083 253173-0 Sluitring 10

084 961013-5 Stopring E-7

085 256A04-8 As 10mm DCU603

086 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

087 122C28-7 Draaiblokkeering L DCU603 #

088 413D33-4 Vastzethendel DCU603

089 327938-7 Borgring DCU603

090 268181-8 Pen 3

091 413D31-8 Liftgeleider L DCU603

092 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

093 253173-0 Sluitring 10

094 961013-5 Stopring E-7

095 256A04-8 As 10mm DCU603

096 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

097 162712-4 Achterbasis DCU603

098 265B13-2 Tapbout M10x20mm DCU603

106 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

107 253460-7 Sluitring 13mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4

28

Nr. Part nr. Name

109 213211-0 O-ring 15mm DCU603

112 327646-0 As 20mm DCU603

113 253460-7 Sluitring 13mm DCU603

114 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

115 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

115C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

117 141H01-8 Wiel 210mm assy DCU603 #

118 257498-4 Ring 20mm DCU603

121 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

121C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

122 127457-1 Zwenkwiel 210mm assy DCU603

123 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

124 347950-1 Velg 150mm DCU603

125 422857-3 Wiel 330mm DCU603

126 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603

126C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

128 347949-6 Velg 150mm DCU603

129 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

130 252308-0 Moer M6 DCU603

131 265C40-5 Tapbout M8x20mm DCU603

132 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

133 347952-7 Velg 100mm DCU603

134 422860-4 Wiel 210mm DCU603

136 162B40-9 Binnenband 210mm DCU603

136C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

137 347951-9 Velg 100mm DCU603

138 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

139 252309-8 Moer M8 DCU603

145 183X90-3 Schakelkast DCU603

145C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

146 140P26-7 Schakelcircuit DCU603

146C10 183X57-1 Schakelplaat DCU603

146C20 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P

147 346249-1 Buisbeugel DCU180

148 265A97-4 Met.Schr Ph2 M5X16Mm Ck A

149 232738-1 Torsieveer 11 DCU603

150 412206-2 Schakelhendel DCU603

151 422554-1 Afdekkap DCU603

152 651395-0 Schakelaar C3JW-6B-PA6N DUB184

153 620C26-0 Led circuit DCU603

154 699178-0 Kabelset DCU603

155 266130-9 Tapschroef 3X16 A

156 122C26-1 Buzzerschakelaar DCU603

156C10 632T14-7 Schakelaar DCU603

161 422555-9 Schakelknop DCU603

162 183X90-3 Schakelkast DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4

29

Nr. Part nr. Name

162C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

163 266130-9 Tapschroef 3X16 A

164 265C98-4 Inbusbout M5x25 DCU603

165 312C48-1 Klem 22 DCU603

166 266130-9 Tapschroef 3X16 A

167 312C44-9 Stelmoer DCU603

168 312C43-1 Stelbout DCU603

169 413D25-3 Schakelaarhouder DCU603

170 632T13-9 Schakelaar DCU603

173 127458-9 Remgreep assy DCU603

182 140P23-3 Remkabel 1590 DCU603

187 140T47-3 Handgreep R DCU603

188 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

188C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

188C20 313400-8 Veerhouder DCU603

193 140P15-2 Handgreep L DCU603

197 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

197C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

197C20 313400-8 Veerhouder DCU603

199 141N97-5 Handgreepbasis cpl DCU603

199C10 8059G2-2 Indicatielabel DCU603

200 412562-0 Handgreepkap DCU603

201 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

202 265A96-6 Inbusbout Ck M5X14Mm DCU180 A

204 262206-0 Rubber Bus 6 DCU603

205 256942-8 As 6mm DCU603

207 141K01-6 Batterijkap DCU603 P

207C10 8048W7-5 Label waarschuw DCU603

207C20 8059G1-4 Indicatielabel DCU603

207C30 816M70-5 Indicatielabel DCU180

208 412195-1 Batterydekselhaak DCU603

209 231240-1 Drukveer 7

210 412533-7 Sluitplaat DCU603

211 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

212 183V34-1 Terminalset DCU603

212C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

213 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

214 644809-6 Aansluitunit Djr186 A

215 961004-6 Borgring S-8

216 265C85-3 Inbusb. M6X12 DCU603

217 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

218 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

219 347A43-0 Afstandbus DCU603

221 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

222 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

224 412196-9 Hendel DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4

30

Nr. Part nr. Name

225 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

226 141L75-3 Bovendeksel DCU603

226C10 8048W3-3 Indicatielabel DCU603

227 620C24-4 Circuit indicatie DCU603

228 265C42-1 Tapschr 3x6mm DCU603

229 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

230 651444-3 Schakelaar 1703,4703 DLM532

231 638A27-2 Kabelboom DCU603

232 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

233 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

234 412188-8 Middenkast DCU603

235 8118K4-0 Naamplaat DCU603

236 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

237 413D29-5 Sleutelgeleid DCU603

238 650622-2 Schakelaar 1703.4001 Dvc862

239 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

240 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

241 620G67-0 Controller DCU603

242 620C25-2 Buzzer circuit DCU603

243 413D35-0 Buzzerkap DCU603

244 422840-0 Kabeldoorvoer DCU603

245 412194-3 Binnenkast DCU603

246 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

253 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

254 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

255 620D13-5 Controller DCU603

256 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

257 687051-6 Klemstrip *

258 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

259 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

260 412190-1 Waaierhuisrooster DCU603

261 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

264 699180-3 Kabelset DCU603

265 699181-1 Kabelset DCU603

266 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

267 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

268 347622-8 Lamphouder R DCU603

269 319594-7 Lichthuis DCU180

270 213656-2 O-Ring 53

271 457636-0 Reflector DCU180

272 457634-4 Lens DCU180

273 213604-1 O-Ring 50

274 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

275 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

276 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

277 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4

31

Nr. Part nr. Name

278 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

279 620685-2 Licht circuit DCU180

280 422151-3 Pakking DCU180

281 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

282 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

283 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

284 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

285 347623-6 Lamphouder L DCU603

286 319594-7 Lichthuis DCU180

287 457634-4 Lens DCU180

288 457636-0 Reflector DCU180

289 213656-2 O-Ring 53

290 213604-1 O-Ring 50

291 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

292 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

293 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

294 620685-2 Licht circuit DCU180

295 422166-0 Pakking DCU180

296 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

297 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

298 413D37-6 Behuizing DCU603

299 242101-0 Indicator DCU603

300 413D36-8 Afdekkap DCU603

301 413D38-4 Montagaeplaat DCU603

302 266130-9 Tapschroef 3X16 A

303 687F00-9 Montageband DCU603

304 413D30-0 Sleutel DCU603

305 422961-8 Pakkingring DCU603

306 422961-8 Pakkingring DCU603

311 162717-4 Frame boven DCU603

312 140P16-0 Kantelhendel cpl DCU603

312C10 8048W5-9 Label Makita DCU603

314 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

315 347628-6 Magazijnhouder DCU603

316 327470-1 As 5mm DCU603

317 941102-2 Sluitring 5 DCU180 P

318 412197-7 Knop DCU603

319 921461-0 Tapbout M8x40mm DCU603

320 122C30-0 Kantelblokkeerring DCU603

321 347626-0 Arm DCU603

322 961004-6 Borgring S-8

323 256943-6 As 8mm DCU603

324 256196-7 Pen 5 Ls1013/1214F

325 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

327 347627-8 Basisframe DCU603

328 232618-1 Drukveer 11 DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 4

32

Nr. Part nr. Name

329 422556-7 Dempingsbuffer DCU603

332 162816-2 Gasveer 240mm DCU603

333 941252-3 Sluitring M10

334 961014-3 STOPRING E-8 P

336 265508-3 Inbusbout M10X25Mm Mt242

337 141N98-3 Kantelplaatbasis DCU603

337C10 8059G3-0 Label waarschuw DCU603

337C20 8059G6-4 Indicatielabel DCU603

337C30 8059G7-2 Indicatielabel DCU603

338 961102-6 Borgring S-22

339 327474-3 As 22 DCU603

340 327480-8 Bus 22mm DCU603

342 265B12-4 Slotbout M8x24mm DCU603

343 261164-7 Sluitring rubb 20mm DCU603

344 412198-5 Kruiwagenbak kantel DCU603

349 347624-4 Kruiwagenbakbasis R DCU603

350 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

351 347625-2 Kruiwagenbakbasis L DCU603

352 941201-0 Sluitring 8mm P

353 942201-3 Veerring M8 A

354 252278-3 Moerkap M8 DLM532/533

356 141N86-0 Kruiwagenbakgeleider DCU603

356C10 457744-7 Afdekkap 22mm 199008-0



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5

33



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5

34

Nr. Part nr. Name

001 412561-2 Kabelafdekking DCU603

002 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

003 141P49-8 Frame DCU603

003C10 8064B2-0 Indicatielabel DCU603

004 256940-2 As 14mm DCU603

005 327472-7 Basisas 25mm DCU603

006 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

008 261163-9 Sluitring rubb 25mm DCU603

009 687F01-7 Montageband DCU603

010 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

011 136868-9 Remklauw R DCU603

012 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

014 347993-3 Schraper DCU603

015 347995-9 Klem R DCU603

016 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

018 347994-1 Klem L DCU603

019 347993-3 Schraper DCU603

020 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

021 136869-7 Remklauw L DCU603

022 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

023 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

024 232737-3 Drukveer 19 DCU603

025 413D27-9 Blokkeerknop neutraal DCU603

026 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

027 413D28-7 Remstabilisatorkap DCU603

028 347629-4 Trekontlaster DCU603

029 265B14-0 Inbusb. M6x20mm DCU603

030 961004-6 Borgring S-8

031 253165-9 Sluitring 8 LF1000 P

032 319906-4 Remstabilisator R DCU603

033 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

034 319905-6 Remstabilisator L DCU603

036 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

038 256A03-0 As 4,5mm DCU603

039 961017-7 Stopring E-3 A

040 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

041 253475-4 Veerring 14mm DCU603

042 141G99-9 Wiel 330mm R assy DCU603 #

044 141H00-0 Wiel 330mm L assy DCU603 #

045 253475-4 Veerring 14mm DCU603

046 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

047 347621-0 Klem 57 DCU603

048 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

049 347950-1 Velg 150mm DCU603

050 422857-3 Wiel 330mm DCU603

051 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5

35

Nr. Part nr. Name

051C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

052 347949-6 Velg 150mm DCU603

053 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

054 252308-0 Moer M6 DCU603

058 122E51-4 Motor assy DCU603

059 347698-5 Verbindingsplaat DCU603

060 347A16-3 Hendel neutraal DCU603

061 347697-7 Hendelhouder neutraal DCU603

062 232616-5 Torsieveer 14 DCU603

063 413D41-5 Schakelhendel neutraal DCU603

064 253430-6 Sluitring 8 P

065 265465-5 Inbusbout M6 DCU603

066 NP00000001 Borgpen 3-35mm DCU603

067 NP00000002 Moer M20 DCU603

068 NP00000003 Veerring 22mm DCU603

069 313304-4 Basishouder DCU603

070 347208-8 Remschijf DCU180

071 141P62-6 Plaat cpl DCU603

072 265C87-9 Inbusb. M5x12mm DCU603

073 327626-6 Bus 25mm DCU603

074 NP00000004 Spie 6 DCU603

075 122D22-5 Tandwielunit DCU603

077 122C29-5 Draaiblokkeering R DCU603 #

078 413D33-4 Vastzethendel DCU603

079 327938-7 Borgring DCU603

080 268181-8 Pen 3

081 413D32-6 Ligtgeleider R DCU603

082 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

083 253173-0 Sluitring 10

084 961013-5 Stopring E-7

085 256A04-8 As 10mm DCU603

086 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

087 122C28-7 Draaiblokkeering L DCU603 #

088 413D33-4 Vastzethendel DCU603

089 327938-7 Borgring DCU603

090 268181-8 Pen 3

091 413D31-8 Liftgeleider L DCU603

092 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

093 253173-0 Sluitring 10

094 961013-5 Stopring E-7

095 256A04-8 As 10mm DCU603

096 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

097 162712-4 Achterbasis DCU603

098 265B13-2 Tapbout M10x20mm DCU603

106 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

107 253460-7 Sluitring 13mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5

36

Nr. Part nr. Name

109 213211-0 O-ring 15mm DCU603

112 327646-0 As 20mm DCU603

113 253460-7 Sluitring 13mm DCU603

114 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

115 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

115C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

117 141H01-8 Wiel 210mm assy DCU603 #

118 257498-4 Ring 20mm DCU603

121 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

121C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

122 127457-1 Zwenkwiel 210mm assy DCU603

123 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

124 347950-1 Velg 150mm DCU603

125 422857-3 Wiel 330mm DCU603

126 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603

126C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

128 347949-6 Velg 150mm DCU603

129 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

130 252308-0 Moer M6 DCU603

131 265C40-5 Tapbout M8x20mm DCU603

132 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

133 347952-7 Velg 100mm DCU603

134 422860-4 Wiel 210mm DCU603

136 162B40-9 Binnenband 210mm DCU603

136C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

137 347951-9 Velg 100mm DCU603

138 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

139 252309-8 Moer M8 DCU603

145 183X90-3 Schakelkast DCU603

145C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

146 140P26-7 Schakelcircuit DCU603

146C10 183X57-1 Schakelplaat DCU603

146C20 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P

147 346249-1 Buisbeugel DCU180

148 265A97-4 Met.Schr Ph2 M5X16Mm Ck A

149 232738-1 Torsieveer 11 DCU603

150 412206-2 Schakelhendel DCU603

151 422554-1 Afdekkap DCU603

152 651395-0 Schakelaar C3JW-6B-PA6N DUB184

153 620C26-0 Led circuit DCU603

154 699178-0 Kabelset DCU603

155 266130-9 Tapschroef 3X16 A

156 122C26-1 Buzzerschakelaar DCU603

156C10 632T14-7 Schakelaar DCU603

161 422555-9 Schakelknop DCU603

162 183X90-3 Schakelkast DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5

37

Nr. Part nr. Name

162C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

163 266130-9 Tapschroef 3X16 A

164 265C98-4 Inbusbout M5x25 DCU603

165 312C48-1 Klem 22 DCU603

166 266130-9 Tapschroef 3X16 A

167 312C44-9 Stelmoer DCU603

168 312C43-1 Stelbout DCU603

169 413D25-3 Schakelaarhouder DCU603

170 632T13-9 Schakelaar DCU603

173 127458-9 Remgreep assy DCU603

182 140P23-3 Remkabel 1590 DCU603

187 140T47-3 Handgreep R DCU603

188 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

188C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

188C20 313400-8 Veerhouder DCU603

193 140P15-2 Handgreep L DCU603

197 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

197C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

197C20 313400-8 Veerhouder DCU603

199 141N97-5 Handgreepbasis cpl DCU603

199C10 8059G2-2 Indicatielabel DCU603

200 412562-0 Handgreepkap DCU603

201 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

202 265A96-6 Inbusbout Ck M5X14Mm DCU180 A

204 262206-0 Rubber Bus 6 DCU603

205 256942-8 As 6mm DCU603

207 141K01-6 Batterijkap DCU603 P

207C10 8048W7-5 Label waarschuw DCU603

207C20 8059G1-4 Indicatielabel DCU603

207C30 816M70-5 Indicatielabel DCU180

208 412195-1 Batterydekselhaak DCU603

209 231240-1 Drukveer 7

210 412533-7 Sluitplaat DCU603

211 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

212 183V34-1 Terminalset DCU603

212C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

213 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

214 644809-6 Aansluitunit Djr186 A

215 961004-6 Borgring S-8

216 265C85-3 Inbusb. M6X12 DCU603

217 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

218 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

219 347A43-0 Afstandbus DCU603

221 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

222 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

224 412196-9 Hendel DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5

38

Nr. Part nr. Name

225 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

226 141L75-3 Bovendeksel DCU603

226C10 8048W3-3 Indicatielabel DCU603

227 620C24-4 Circuit indicatie DCU603

228 265C42-1 Tapschr 3x6mm DCU603

229 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

230 651444-3 Schakelaar 1703,4703 DLM532

231 638A27-2 Kabelboom DCU603

232 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

233 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

234 412188-8 Middenkast DCU603

235 8118K4-0 Naamplaat DCU603

236 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

237 413D29-5 Sleutelgeleid DCU603

238 650622-2 Schakelaar 1703.4001 Dvc862

239 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

240 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

241 620G67-0 Controller DCU603

242 620C25-2 Buzzer circuit DCU603

243 413D35-0 Buzzerkap DCU603

244 422840-0 Kabeldoorvoer DCU603

245 412194-3 Binnenkast DCU603

246 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

253 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

254 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

255 620D13-5 Controller DCU603

256 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

257 687051-6 Klemstrip *

258 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

259 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

260 412190-1 Waaierhuisrooster DCU603

261 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

264 699180-3 Kabelset DCU603

265 699181-1 Kabelset DCU603

266 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

267 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

268 347622-8 Lamphouder R DCU603

269 319594-7 Lichthuis DCU180

270 213656-2 O-Ring 53

271 457636-0 Reflector DCU180

272 457634-4 Lens DCU180

273 213604-1 O-Ring 50

274 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

275 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

276 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

277 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5

39

Nr. Part nr. Name

278 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

279 620685-2 Licht circuit DCU180

280 422151-3 Pakking DCU180

281 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

282 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

283 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

284 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

285 347623-6 Lamphouder L DCU603

286 319594-7 Lichthuis DCU180

287 457634-4 Lens DCU180

288 457636-0 Reflector DCU180

289 213656-2 O-Ring 53

290 213604-1 O-Ring 50

291 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

292 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

293 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

294 620685-2 Licht circuit DCU180

295 422166-0 Pakking DCU180

296 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

297 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

298 413D37-6 Behuizing DCU603

299 242101-0 Indicator DCU603

300 413D36-8 Afdekkap DCU603

301 413D38-4 Montagaeplaat DCU603

302 266130-9 Tapschroef 3X16 A

303 687F00-9 Montageband DCU603

304 413D30-0 Sleutel DCU603

305 422961-8 Pakkingring DCU603

306 422961-8 Pakkingring DCU603

311 162717-4 Frame boven DCU603

312 140P16-0 Kantelhendel cpl DCU603

312C10 8048W5-9 Label Makita DCU603

314 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

315 347628-6 Magazijnhouder DCU603

316 327470-1 As 5mm DCU603

317 941102-2 Sluitring 5 DCU180 P

318 412197-7 Knop DCU603

319 921461-0 Tapbout M8x40mm DCU603

320 122C30-0 Kantelblokkeerring DCU603

321 347626-0 Arm DCU603

322 961004-6 Borgring S-8

323 256943-6 As 8mm DCU603

324 256196-7 Pen 5 Ls1013/1214F

325 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

327 347627-8 Basisframe DCU603

328 232618-1 Drukveer 11 DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 5

40

Nr. Part nr. Name

329 422556-7 Dempingsbuffer DCU603

332 162816-2 Gasveer 240mm DCU603

333 941252-3 Sluitring M10

334 961014-3 STOPRING E-8 P

336 265508-3 Inbusbout M10X25Mm Mt242

337 141N98-3 Kantelplaatbasis DCU603

337C10 8059G3-0 Label waarschuw DCU603

337C20 8059G6-4 Indicatielabel DCU603

337C30 8059G7-2 Indicatielabel DCU603

338 961102-6 Borgring S-22

339 327474-3 As 22 DCU603

340 327480-8 Bus 22mm DCU603

342 265B12-4 Slotbout M8x24mm DCU603

343 261164-7 Sluitring rubb 20mm DCU603

344 412198-5 Kruiwagenbak kantel DCU603

349 347624-4 Kruiwagenbakbasis R DCU603

350 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

351 347625-2 Kruiwagenbakbasis L DCU603

352 941201-0 Sluitring 8mm P

353 942201-3 Veerring M8 A

354 252278-3 Moerkap M8 DLM532/533

356 141N86-0 Kruiwagenbakgeleider DCU603

356C10 457744-7 Afdekkap 22mm 199008-0



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6

41



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6

42

Nr. Part nr. Name

001 412561-2 Kabelafdekking DCU603

002 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

003 141P49-8 Frame DCU603

003C10 8064B2-0 Indicatielabel DCU603

004 256940-2 As 14mm DCU603

005 327472-7 Basisas 25mm DCU603

006 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

008 261163-9 Sluitring rubb 25mm DCU603

009 687F01-7 Montageband DCU603

010 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

011 136868-9 Remklauw R DCU603

012 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

014 347993-3 Schraper DCU603

015 347995-9 Klem R DCU603

016 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

018 347994-1 Klem L DCU603

019 347993-3 Schraper DCU603

020 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

021 136869-7 Remklauw L DCU603

022 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

023 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

024 232737-3 Drukveer 19 DCU603

025 413D27-9 Blokkeerknop neutraal DCU603

026 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

027 413D28-7 Remstabilisatorkap DCU603

028 347629-4 Trekontlaster DCU603

029 265B14-0 Inbusb. M6x20mm DCU603

030 961004-6 Borgring S-8

031 253165-9 Sluitring 8 LF1000 P

032 319906-4 Remstabilisator R DCU603

033 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

034 319905-6 Remstabilisator L DCU603

036 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

038 256A03-0 As 4,5mm DCU603

039 961017-7 Stopring E-3 A

040 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

041 253475-4 Veerring 14mm DCU603

042 141G99-9 Wiel 330mm R assy DCU603 #

044 141H00-0 Wiel 330mm L assy DCU603 #

045 253475-4 Veerring 14mm DCU603

046 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

047 347621-0 Klem 57 DCU603

048 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

049 347950-1 Velg 150mm DCU603

050 422857-3 Wiel 330mm DCU603

051 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6

43

Nr. Part nr. Name

051C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

052 347949-6 Velg 150mm DCU603

053 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

054 252308-0 Moer M6 DCU603

058 122E51-4 Motor assy DCU603

059 347698-5 Verbindingsplaat DCU603

060 347A16-3 Hendel neutraal DCU603

061 347697-7 Hendelhouder neutraal DCU603

062 232616-5 Torsieveer 14 DCU603

063 413D41-5 Schakelhendel neutraal DCU603

064 253430-6 Sluitring 8 P

065 265465-5 Inbusbout M6 DCU603

066 NP00000001 Borgpen 3-35mm DCU603

067 NP00000002 Moer M20 DCU603

068 NP00000003 Veerring 22mm DCU603

069 313304-4 Basishouder DCU603

070 347208-8 Remschijf DCU180

071 141P62-6 Plaat cpl DCU603

072 265C87-9 Inbusb. M5x12mm DCU603

073 327626-6 Bus 25mm DCU603

074 NP00000004 Spie 6 DCU603

075 122D22-5 Tandwielunit DCU603

077 122C29-5 Draaiblokkeering R DCU603 #

078 413D33-4 Vastzethendel DCU603

079 327938-7 Borgring DCU603

080 268181-8 Pen 3

081 413D32-6 Ligtgeleider R DCU603

082 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

083 253173-0 Sluitring 10

084 961013-5 Stopring E-7

085 256A04-8 As 10mm DCU603

086 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

087 122C28-7 Draaiblokkeering L DCU603 #

088 413D33-4 Vastzethendel DCU603

089 327938-7 Borgring DCU603

090 268181-8 Pen 3

091 413D31-8 Liftgeleider L DCU603

092 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

093 253173-0 Sluitring 10

094 961013-5 Stopring E-7

095 256A04-8 As 10mm DCU603

096 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

097 162712-4 Achterbasis DCU603

098 265B13-2 Tapbout M10x20mm DCU603

106 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

107 253460-7 Sluitring 13mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6

44

Nr. Part nr. Name

109 213211-0 O-ring 15mm DCU603

112 327646-0 As 20mm DCU603

113 253460-7 Sluitring 13mm DCU603

114 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

115 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

115C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

117 141H01-8 Wiel 210mm assy DCU603 #

118 257498-4 Ring 20mm DCU603

121 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

121C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

122 127457-1 Zwenkwiel 210mm assy DCU603

123 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

124 347950-1 Velg 150mm DCU603

125 422857-3 Wiel 330mm DCU603

126 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603

126C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

128 347949-6 Velg 150mm DCU603

129 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

130 252308-0 Moer M6 DCU603

131 265C40-5 Tapbout M8x20mm DCU603

132 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

133 347952-7 Velg 100mm DCU603

134 422860-4 Wiel 210mm DCU603

136 162B40-9 Binnenband 210mm DCU603

136C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

137 347951-9 Velg 100mm DCU603

138 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

139 252309-8 Moer M8 DCU603

145 183X90-3 Schakelkast DCU603

145C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

146 140P26-7 Schakelcircuit DCU603

146C10 183X57-1 Schakelplaat DCU603

146C20 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P

147 346249-1 Buisbeugel DCU180

148 265A97-4 Met.Schr Ph2 M5X16Mm Ck A

149 232738-1 Torsieveer 11 DCU603

150 412206-2 Schakelhendel DCU603

151 422554-1 Afdekkap DCU603

152 651395-0 Schakelaar C3JW-6B-PA6N DUB184

153 620C26-0 Led circuit DCU603

154 699178-0 Kabelset DCU603

155 266130-9 Tapschroef 3X16 A

156 122C26-1 Buzzerschakelaar DCU603

156C10 632T14-7 Schakelaar DCU603

161 422555-9 Schakelknop DCU603

162 183X90-3 Schakelkast DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6

45

Nr. Part nr. Name

162C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

163 266130-9 Tapschroef 3X16 A

164 265C98-4 Inbusbout M5x25 DCU603

165 312C48-1 Klem 22 DCU603

166 266130-9 Tapschroef 3X16 A

167 312C44-9 Stelmoer DCU603

168 312C43-1 Stelbout DCU603

169 413D25-3 Schakelaarhouder DCU603

170 632T13-9 Schakelaar DCU603

173 127458-9 Remgreep assy DCU603

182 140P23-3 Remkabel 1590 DCU603

187 140T47-3 Handgreep R DCU603

188 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

188C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

188C20 313400-8 Veerhouder DCU603

193 140P15-2 Handgreep L DCU603

197 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

197C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

197C20 313400-8 Veerhouder DCU603

199 141N97-5 Handgreepbasis cpl DCU603

199C10 8059G2-2 Indicatielabel DCU603

200 412562-0 Handgreepkap DCU603

201 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

202 265A96-6 Inbusbout Ck M5X14Mm DCU180 A

204 262206-0 Rubber Bus 6 DCU603

205 256942-8 As 6mm DCU603

207 141K01-6 Batterijkap DCU603 P

207C10 8048W7-5 Label waarschuw DCU603

207C20 8059G1-4 Indicatielabel DCU603

207C30 816M70-5 Indicatielabel DCU180

208 412195-1 Batterydekselhaak DCU603

209 231240-1 Drukveer 7

210 412533-7 Sluitplaat DCU603

211 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

212 183V34-1 Terminalset DCU603

212C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

213 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

214 644809-6 Aansluitunit Djr186 A

215 961004-6 Borgring S-8

216 265C85-3 Inbusb. M6X12 DCU603

217 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

218 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

219 347A43-0 Afstandbus DCU603

221 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

222 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

224 412196-9 Hendel DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6

46

Nr. Part nr. Name

225 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

226 141L75-3 Bovendeksel DCU603

226C10 8048W3-3 Indicatielabel DCU603

227 620C24-4 Circuit indicatie DCU603

228 265C42-1 Tapschr 3x6mm DCU603

229 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

230 651444-3 Schakelaar 1703,4703 DLM532

231 638A27-2 Kabelboom DCU603

232 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

233 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

234 412188-8 Middenkast DCU603

235 8118K4-0 Naamplaat DCU603

236 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

237 413D29-5 Sleutelgeleid DCU603

238 650622-2 Schakelaar 1703.4001 Dvc862

239 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

240 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

241 620G67-0 Controller DCU603

242 620C25-2 Buzzer circuit DCU603

243 413D35-0 Buzzerkap DCU603

244 422840-0 Kabeldoorvoer DCU603

245 412194-3 Binnenkast DCU603

246 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

253 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

254 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

255 620D13-5 Controller DCU603

256 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

257 687051-6 Klemstrip *

258 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

259 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

260 412190-1 Waaierhuisrooster DCU603

261 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

264 699180-3 Kabelset DCU603

265 699181-1 Kabelset DCU603

266 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

267 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

268 347622-8 Lamphouder R DCU603

269 319594-7 Lichthuis DCU180

270 213656-2 O-Ring 53

271 457636-0 Reflector DCU180

272 457634-4 Lens DCU180

273 213604-1 O-Ring 50

274 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

275 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

276 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

277 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6

47

Nr. Part nr. Name

278 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

279 620685-2 Licht circuit DCU180

280 422151-3 Pakking DCU180

281 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

282 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

283 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

284 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

285 347623-6 Lamphouder L DCU603

286 319594-7 Lichthuis DCU180

287 457634-4 Lens DCU180

288 457636-0 Reflector DCU180

289 213656-2 O-Ring 53

290 213604-1 O-Ring 50

291 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

292 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

293 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

294 620685-2 Licht circuit DCU180

295 422166-0 Pakking DCU180

296 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

297 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

298 413D37-6 Behuizing DCU603

299 242101-0 Indicator DCU603

300 413D36-8 Afdekkap DCU603

301 413D38-4 Montagaeplaat DCU603

302 266130-9 Tapschroef 3X16 A

303 687F00-9 Montageband DCU603

304 413D30-0 Sleutel DCU603

305 422961-8 Pakkingring DCU603

306 422961-8 Pakkingring DCU603

311 162717-4 Frame boven DCU603

312 140P16-0 Kantelhendel cpl DCU603

312C10 8048W5-9 Label Makita DCU603

314 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

315 347628-6 Magazijnhouder DCU603

316 327470-1 As 5mm DCU603

317 941102-2 Sluitring 5 DCU180 P

318 412197-7 Knop DCU603

319 921461-0 Tapbout M8x40mm DCU603

320 122C30-0 Kantelblokkeerring DCU603

321 347626-0 Arm DCU603

322 961004-6 Borgring S-8

323 256943-6 As 8mm DCU603

324 256196-7 Pen 5 Ls1013/1214F

325 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

327 347627-8 Basisframe DCU603

328 232618-1 Drukveer 11 DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 6

48

Nr. Part nr. Name

329 422556-7 Dempingsbuffer DCU603

332 162816-2 Gasveer 240mm DCU603

333 941252-3 Sluitring M10

334 961014-3 STOPRING E-8 P

336 265508-3 Inbusbout M10X25Mm Mt242

337 141N98-3 Kantelplaatbasis DCU603

337C10 8059G3-0 Label waarschuw DCU603

337C20 8059G6-4 Indicatielabel DCU603

337C30 8059G7-2 Indicatielabel DCU603

338 961102-6 Borgring S-22

339 327474-3 As 22 DCU603

340 327480-8 Bus 22mm DCU603

342 265B12-4 Slotbout M8x24mm DCU603

343 261164-7 Sluitring rubb 20mm DCU603

344 412198-5 Kruiwagenbak kantel DCU603

349 347624-4 Kruiwagenbakbasis R DCU603

350 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

351 347625-2 Kruiwagenbakbasis L DCU603

352 941201-0 Sluitring 8mm P

353 942201-3 Veerring M8 A

354 252278-3 Moerkap M8 DLM532/533

356 141N86-0 Kruiwagenbakgeleider DCU603

356C10 457744-7 Afdekkap 22mm 199008-0



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7

49



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7

50

Nr. Part nr. Name

001 412561-2 Kabelafdekking DCU603

002 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

003 141P49-8 Frame DCU603

003C10 8064B2-0 Indicatielabel DCU603

004 256940-2 As 14mm DCU603

005 327472-7 Basisas 25mm DCU603

006 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

008 261163-9 Sluitring rubb 25mm DCU603

009 687F01-7 Montageband DCU603

010 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

011 136868-9 Remklauw R DCU603

012 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

014 347993-3 Schraper DCU603

015 347995-9 Klem R DCU603

016 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

018 347994-1 Klem L DCU603

019 347993-3 Schraper DCU603

020 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

021 136869-7 Remklauw L DCU603

022 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

023 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

024 232737-3 Drukveer 19 DCU603

025 413D27-9 Blokkeerknop neutraal DCU603

026 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

027 413D28-7 Remstabilisatorkap DCU603

028 347629-4 Trekontlaster DCU603

029 265B14-0 Inbusb. M6x20mm DCU603

030 961004-6 Borgring S-8

031 253165-9 Sluitring 8 LF1000 P

032 319906-4 Remstabilisator R DCU603

033 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

034 319905-6 Remstabilisator L DCU603

036 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

038 256A03-0 As 4,5mm DCU603

039 961017-7 Stopring E-3 A

040 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

041 253475-4 Veerring 14mm DCU603

042 141G99-9 Wiel 330mm R assy DCU603 #

044 141H00-0 Wiel 330mm L assy DCU603 #

045 253475-4 Veerring 14mm DCU603

046 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

047 347621-0 Klem 57 DCU603

048 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

049 347950-1 Velg 150mm DCU603

050 422857-3 Wiel 330mm DCU603

051 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7

51

Nr. Part nr. Name

051C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

052 347949-6 Velg 150mm DCU603

053 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

054 252308-0 Moer M6 DCU603

058 122E51-4 Motor assy DCU603

059 347698-5 Verbindingsplaat DCU603

060 347A16-3 Hendel neutraal DCU603

061 347697-7 Hendelhouder neutraal DCU603

062 232616-5 Torsieveer 14 DCU603

063 413D41-5 Schakelhendel neutraal DCU603

064 253430-6 Sluitring 8 P

065 265465-5 Inbusbout M6 DCU603

066 NP00000001 Borgpen 3-35mm DCU603

067 NP00000002 Moer M20 DCU603

068 NP00000003 Veerring 22mm DCU603

069 313304-4 Basishouder DCU603

070 347208-8 Remschijf DCU180

071 141P62-6 Plaat cpl DCU603

072 265C87-9 Inbusb. M5x12mm DCU603

073 327626-6 Bus 25mm DCU603

074 NP00000004 Spie 6 DCU603

075 122D22-5 Tandwielunit DCU603

077 122C29-5 Draaiblokkeering R DCU603 #

078 413D33-4 Vastzethendel DCU603

079 327938-7 Borgring DCU603

080 268181-8 Pen 3

081 413D32-6 Ligtgeleider R DCU603

082 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

083 253173-0 Sluitring 10

084 961013-5 Stopring E-7

085 256A04-8 As 10mm DCU603

086 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

087 122C28-7 Draaiblokkeering L DCU603 #

088 413D33-4 Vastzethendel DCU603

089 327938-7 Borgring DCU603

090 268181-8 Pen 3

091 413D31-8 Liftgeleider L DCU603

092 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

093 253173-0 Sluitring 10

094 961013-5 Stopring E-7

095 256A04-8 As 10mm DCU603

096 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

097 162712-4 Achterbasis DCU603

098 265B13-2 Tapbout M10x20mm DCU603

106 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

107 253460-7 Sluitring 13mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7

52

Nr. Part nr. Name

109 213211-0 O-ring 15mm DCU603

112 327646-0 As 20mm DCU603

113 253460-7 Sluitring 13mm DCU603

114 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

115 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

115C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

117 141H01-8 Wiel 210mm assy DCU603 #

118 257498-4 Ring 20mm DCU603

121 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

121C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

122 127457-1 Zwenkwiel 210mm assy DCU603

123 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

124 347950-1 Velg 150mm DCU603

125 422857-3 Wiel 330mm DCU603

126 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603

126C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

128 347949-6 Velg 150mm DCU603

129 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

130 252308-0 Moer M6 DCU603

131 265C40-5 Tapbout M8x20mm DCU603

132 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

133 347952-7 Velg 100mm DCU603

134 422860-4 Wiel 210mm DCU603

136 162B40-9 Binnenband 210mm DCU603

136C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

137 347951-9 Velg 100mm DCU603

138 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

139 252309-8 Moer M8 DCU603

145 183X90-3 Schakelkast DCU603

145C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

146 140P26-7 Schakelcircuit DCU603

146C10 183X57-1 Schakelplaat DCU603

146C20 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P

147 346249-1 Buisbeugel DCU180

148 265A97-4 Met.Schr Ph2 M5X16Mm Ck A

149 232738-1 Torsieveer 11 DCU603

150 412206-2 Schakelhendel DCU603

151 422554-1 Afdekkap DCU603

152 651395-0 Schakelaar C3JW-6B-PA6N DUB184

153 620C26-0 Led circuit DCU603

154 699178-0 Kabelset DCU603

155 266130-9 Tapschroef 3X16 A

156 122C26-1 Buzzerschakelaar DCU603

156C10 632T14-7 Schakelaar DCU603

161 422555-9 Schakelknop DCU603

162 183X90-3 Schakelkast DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7

53

Nr. Part nr. Name

162C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

163 266130-9 Tapschroef 3X16 A

164 265C98-4 Inbusbout M5x25 DCU603

165 312C48-1 Klem 22 DCU603

166 266130-9 Tapschroef 3X16 A

167 312C44-9 Stelmoer DCU603

168 312C43-1 Stelbout DCU603

169 413D25-3 Schakelaarhouder DCU603

170 632T13-9 Schakelaar DCU603

173 127458-9 Remgreep assy DCU603

182 140P23-3 Remkabel 1590 DCU603

187 140T47-3 Handgreep R DCU603

188 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

188C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

188C20 313400-8 Veerhouder DCU603

193 140P15-2 Handgreep L DCU603

197 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

197C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

197C20 313400-8 Veerhouder DCU603

199 141N97-5 Handgreepbasis cpl DCU603

199C10 8059G2-2 Indicatielabel DCU603

200 412562-0 Handgreepkap DCU603

201 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

202 265A96-6 Inbusbout Ck M5X14Mm DCU180 A

204 262206-0 Rubber Bus 6 DCU603

205 256942-8 As 6mm DCU603

207 141K01-6 Batterijkap DCU603 P

207C10 8048W7-5 Label waarschuw DCU603

207C20 8059G1-4 Indicatielabel DCU603

207C30 816M70-5 Indicatielabel DCU180

208 412195-1 Batterydekselhaak DCU603

209 231240-1 Drukveer 7

210 412533-7 Sluitplaat DCU603

211 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

212 183V34-1 Terminalset DCU603

212C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

213 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

214 644809-6 Aansluitunit Djr186 A

215 961004-6 Borgring S-8

216 265C85-3 Inbusb. M6X12 DCU603

217 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

218 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

219 347A43-0 Afstandbus DCU603

221 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

222 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

224 412196-9 Hendel DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7

54

Nr. Part nr. Name

225 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

226 141L75-3 Bovendeksel DCU603

226C10 8048W3-3 Indicatielabel DCU603

227 620C24-4 Circuit indicatie DCU603

228 265C42-1 Tapschr 3x6mm DCU603

229 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

230 651444-3 Schakelaar 1703,4703 DLM532

231 638A27-2 Kabelboom DCU603

232 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

233 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

234 412188-8 Middenkast DCU603

235 8118K4-0 Naamplaat DCU603

236 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

237 413D29-5 Sleutelgeleid DCU603

238 650622-2 Schakelaar 1703.4001 Dvc862

239 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

240 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

241 620G67-0 Controller DCU603

242 620C25-2 Buzzer circuit DCU603

243 413D35-0 Buzzerkap DCU603

244 422840-0 Kabeldoorvoer DCU603

245 412194-3 Binnenkast DCU603

246 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

253 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

254 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

255 620D13-5 Controller DCU603

256 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

257 687051-6 Klemstrip *

258 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

259 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

260 412190-1 Waaierhuisrooster DCU603

261 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

264 699180-3 Kabelset DCU603

265 699181-1 Kabelset DCU603

266 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

267 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

268 347622-8 Lamphouder R DCU603

269 319594-7 Lichthuis DCU180

270 213656-2 O-Ring 53

271 457636-0 Reflector DCU180

272 457634-4 Lens DCU180

273 213604-1 O-Ring 50

274 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

275 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

276 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

277 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7

55

Nr. Part nr. Name

278 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

279 620685-2 Licht circuit DCU180

280 422151-3 Pakking DCU180

281 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

282 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

283 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

284 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

285 347623-6 Lamphouder L DCU603

286 319594-7 Lichthuis DCU180

287 457634-4 Lens DCU180

288 457636-0 Reflector DCU180

289 213656-2 O-Ring 53

290 213604-1 O-Ring 50

291 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

292 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

293 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

294 620685-2 Licht circuit DCU180

295 422166-0 Pakking DCU180

296 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

297 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

298 413D37-6 Behuizing DCU603

299 242101-0 Indicator DCU603

300 413D36-8 Afdekkap DCU603

301 413D38-4 Montagaeplaat DCU603

302 266130-9 Tapschroef 3X16 A

303 687F00-9 Montageband DCU603

304 413D30-0 Sleutel DCU603

305 422961-8 Pakkingring DCU603

306 422961-8 Pakkingring DCU603

311 162717-4 Frame boven DCU603

312 140P16-0 Kantelhendel cpl DCU603

312C10 8048W5-9 Label Makita DCU603

314 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

315 347628-6 Magazijnhouder DCU603

316 327470-1 As 5mm DCU603

317 941102-2 Sluitring 5 DCU180 P

318 412197-7 Knop DCU603

319 921461-0 Tapbout M8x40mm DCU603

320 122C30-0 Kantelblokkeerring DCU603

321 347626-0 Arm DCU603

322 961004-6 Borgring S-8

323 256943-6 As 8mm DCU603

324 256196-7 Pen 5 Ls1013/1214F

325 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

327 347627-8 Basisframe DCU603

328 232618-1 Drukveer 11 DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 7

56

Nr. Part nr. Name

329 422556-7 Dempingsbuffer DCU603

332 162816-2 Gasveer 240mm DCU603

333 941252-3 Sluitring M10

334 961014-3 STOPRING E-8 P

336 265508-3 Inbusbout M10X25Mm Mt242

337 141N98-3 Kantelplaatbasis DCU603

337C10 8059G3-0 Label waarschuw DCU603

337C20 8059G6-4 Indicatielabel DCU603

337C30 8059G7-2 Indicatielabel DCU603

338 961102-6 Borgring S-22

339 327474-3 As 22 DCU603

340 327480-8 Bus 22mm DCU603

342 265B12-4 Slotbout M8x24mm DCU603

343 261164-7 Sluitring rubb 20mm DCU603

344 412198-5 Kruiwagenbak kantel DCU603

349 347624-4 Kruiwagenbakbasis R DCU603

350 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

351 347625-2 Kruiwagenbakbasis L DCU603

352 941201-0 Sluitring 8mm P

353 942201-3 Veerring M8 A

354 252278-3 Moerkap M8 DLM532/533

356 141N86-0 Kruiwagenbakgeleider DCU603

356C10 457744-7 Afdekkap 22mm 199008-0



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8

57



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8

58

Nr. Part nr. Name

001 412561-2 Kabelafdekking DCU603

002 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

003 141P49-8 Frame DCU603

003C10 8064B2-0 Indicatielabel DCU603

004 256940-2 As 14mm DCU603

005 327472-7 Basisas 25mm DCU603

006 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

008 261163-9 Sluitring rubb 25mm DCU603

009 687F01-7 Montageband DCU603

010 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

011 136868-9 Remklauw R DCU603

012 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

014 347993-3 Schraper DCU603

015 347995-9 Klem R DCU603

016 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

018 347994-1 Klem L DCU603

019 347993-3 Schraper DCU603

020 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

021 136869-7 Remklauw L DCU603

022 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

023 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

024 232737-3 Drukveer 19 DCU603

025 413D27-9 Blokkeerknop neutraal DCU603

026 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

027 413D28-7 Remstabilisatorkap DCU603

028 347629-4 Trekontlaster DCU603

029 265B14-0 Inbusb. M6x20mm DCU603

030 961004-6 Borgring S-8

031 253165-9 Sluitring 8 LF1000 P

032 319906-4 Remstabilisator R DCU603

033 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

034 319905-6 Remstabilisator L DCU603

036 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

038 256A03-0 As 4,5mm DCU603

039 961017-7 Stopring E-3 A

040 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

041 253475-4 Veerring 14mm DCU603

042 141G99-9 Wiel 330mm R assy DCU603 #

044 141H00-0 Wiel 330mm L assy DCU603 #

045 253475-4 Veerring 14mm DCU603

046 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

047 347621-0 Klem 57 DCU603

048 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

049 347950-1 Velg 150mm DCU603

050 422857-3 Wiel 330mm DCU603

051 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8

59

Nr. Part nr. Name

051C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

052 347949-6 Velg 150mm DCU603

053 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

054 252308-0 Moer M6 DCU603

058 122E51-4 Motor assy DCU603

059 347698-5 Verbindingsplaat DCU603

060 347A16-3 Hendel neutraal DCU603

061 347697-7 Hendelhouder neutraal DCU603

062 232616-5 Torsieveer 14 DCU603

063 413D41-5 Schakelhendel neutraal DCU603

064 253430-6 Sluitring 8 P

065 265465-5 Inbusbout M6 DCU603

066 NP00000001 Borgpen 3-35mm DCU603

067 NP00000002 Moer M20 DCU603

068 NP00000003 Veerring 22mm DCU603

069 313304-4 Basishouder DCU603

070 347208-8 Remschijf DCU180

071 141P62-6 Plaat cpl DCU603

072 265C87-9 Inbusb. M5x12mm DCU603

073 327626-6 Bus 25mm DCU603

074 NP00000004 Spie 6 DCU603

075 122D22-5 Tandwielunit DCU603

077 122C29-5 Draaiblokkeering R DCU603 #

078 413D33-4 Vastzethendel DCU603

079 327938-7 Borgring DCU603

080 268181-8 Pen 3

081 413D32-6 Ligtgeleider R DCU603

082 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

083 253173-0 Sluitring 10

084 961013-5 Stopring E-7

085 256A04-8 As 10mm DCU603

086 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

087 122C28-7 Draaiblokkeering L DCU603 #

088 413D33-4 Vastzethendel DCU603

089 327938-7 Borgring DCU603

090 268181-8 Pen 3

091 413D31-8 Liftgeleider L DCU603

092 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

093 253173-0 Sluitring 10

094 961013-5 Stopring E-7

095 256A04-8 As 10mm DCU603

096 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

097 162712-4 Achterbasis DCU603

098 265B13-2 Tapbout M10x20mm DCU603

106 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

107 253460-7 Sluitring 13mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8

60

Nr. Part nr. Name

109 213211-0 O-ring 15mm DCU603

112 327646-0 As 20mm DCU603

113 253460-7 Sluitring 13mm DCU603

114 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

115 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

115C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

117 141H01-8 Wiel 210mm assy DCU603 #

118 257498-4 Ring 20mm DCU603

121 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

121C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

122 127457-1 Zwenkwiel 210mm assy DCU603

123 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

124 347950-1 Velg 150mm DCU603

125 422857-3 Wiel 330mm DCU603

126 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603

126C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

128 347949-6 Velg 150mm DCU603

129 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

130 252308-0 Moer M6 DCU603

131 265C40-5 Tapbout M8x20mm DCU603

132 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

133 347952-7 Velg 100mm DCU603

134 422860-4 Wiel 210mm DCU603

136 162B40-9 Binnenband 210mm DCU603

136C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

137 347951-9 Velg 100mm DCU603

138 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

139 252309-8 Moer M8 DCU603

145 183X90-3 Schakelkast DCU603

145C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

146 140P26-7 Schakelcircuit DCU603

146C10 183X57-1 Schakelplaat DCU603

146C20 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P

147 346249-1 Buisbeugel DCU180

148 265A97-4 Met.Schr Ph2 M5X16Mm Ck A

149 232738-1 Torsieveer 11 DCU603

150 412206-2 Schakelhendel DCU603

151 422554-1 Afdekkap DCU603

152 651395-0 Schakelaar C3JW-6B-PA6N DUB184

153 620C26-0 Led circuit DCU603

154 699178-0 Kabelset DCU603

155 266130-9 Tapschroef 3X16 A

156 122C26-1 Buzzerschakelaar DCU603

156C10 632T14-7 Schakelaar DCU603

161 422555-9 Schakelknop DCU603

162 183X90-3 Schakelkast DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8

61

Nr. Part nr. Name

162C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

163 266130-9 Tapschroef 3X16 A

164 265C98-4 Inbusbout M5x25 DCU603

165 312C48-1 Klem 22 DCU603

166 266130-9 Tapschroef 3X16 A

167 312C44-9 Stelmoer DCU603

168 312C43-1 Stelbout DCU603

169 413D25-3 Schakelaarhouder DCU603

170 632T13-9 Schakelaar DCU603

173 127458-9 Remgreep assy DCU603

182 140P23-3 Remkabel 1590 DCU603

187 140T47-3 Handgreep R DCU603

188 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

188C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

188C20 313400-8 Veerhouder DCU603

193 140P15-2 Handgreep L DCU603

197 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

197C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

197C20 313400-8 Veerhouder DCU603

199 141N97-5 Handgreepbasis cpl DCU603

199C10 8059G2-2 Indicatielabel DCU603

200 412562-0 Handgreepkap DCU603

201 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

202 265A96-6 Inbusbout Ck M5X14Mm DCU180 A

204 262206-0 Rubber Bus 6 DCU603

205 256942-8 As 6mm DCU603

207 141K01-6 Batterijkap DCU603 P

207C10 8048W7-5 Label waarschuw DCU603

207C20 8059G1-4 Indicatielabel DCU603

207C30 816M70-5 Indicatielabel DCU180

208 412195-1 Batterydekselhaak DCU603

209 231240-1 Drukveer 7

210 412533-7 Sluitplaat DCU603

211 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

212 183V34-1 Terminalset DCU603

212C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

213 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

214 644809-6 Aansluitunit Djr186 A

215 961004-6 Borgring S-8

216 265C85-3 Inbusb. M6X12 DCU603

217 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

218 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

219 347A43-0 Afstandbus DCU603

221 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

222 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

224 412196-9 Hendel DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8

62

Nr. Part nr. Name

225 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

226 141L75-3 Bovendeksel DCU603

226C10 8048W3-3 Indicatielabel DCU603

227 620C24-4 Circuit indicatie DCU603

228 265C42-1 Tapschr 3x6mm DCU603

229 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

230 651444-3 Schakelaar 1703,4703 DLM532

231 638A27-2 Kabelboom DCU603

232 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

233 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

234 412188-8 Middenkast DCU603

235 8118K4-0 Naamplaat DCU603

236 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

237 413D29-5 Sleutelgeleid DCU603

238 650622-2 Schakelaar 1703.4001 Dvc862

239 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

240 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

241 620G67-0 Controller DCU603

242 620C25-2 Buzzer circuit DCU603

243 413D35-0 Buzzerkap DCU603

244 422840-0 Kabeldoorvoer DCU603

245 412194-3 Binnenkast DCU603

246 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

253 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

254 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

255 620D13-5 Controller DCU603

256 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

257 687051-6 Klemstrip *

258 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

259 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

260 412190-1 Waaierhuisrooster DCU603

261 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

264 699180-3 Kabelset DCU603

265 699181-1 Kabelset DCU603

266 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

267 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

268 347622-8 Lamphouder R DCU603

269 319594-7 Lichthuis DCU180

270 213656-2 O-Ring 53

271 457636-0 Reflector DCU180

272 457634-4 Lens DCU180

273 213604-1 O-Ring 50

274 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

275 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

276 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

277 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8

63

Nr. Part nr. Name

278 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

279 620685-2 Licht circuit DCU180

280 422151-3 Pakking DCU180

281 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

282 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

283 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

284 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

285 347623-6 Lamphouder L DCU603

286 319594-7 Lichthuis DCU180

287 457634-4 Lens DCU180

288 457636-0 Reflector DCU180

289 213656-2 O-Ring 53

290 213604-1 O-Ring 50

291 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

292 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

293 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

294 620685-2 Licht circuit DCU180

295 422166-0 Pakking DCU180

296 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

297 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

298 413D37-6 Behuizing DCU603

299 242101-0 Indicator DCU603

300 413D36-8 Afdekkap DCU603

301 413D38-4 Montagaeplaat DCU603

302 266130-9 Tapschroef 3X16 A

303 687F00-9 Montageband DCU603

304 413D30-0 Sleutel DCU603

305 422961-8 Pakkingring DCU603

306 422961-8 Pakkingring DCU603

311 162717-4 Frame boven DCU603

312 140P16-0 Kantelhendel cpl DCU603

312C10 8048W5-9 Label Makita DCU603

314 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

315 347628-6 Magazijnhouder DCU603

316 327470-1 As 5mm DCU603

317 941102-2 Sluitring 5 DCU180 P

318 412197-7 Knop DCU603

319 921461-0 Tapbout M8x40mm DCU603

320 122C30-0 Kantelblokkeerring DCU603

321 347626-0 Arm DCU603

322 961004-6 Borgring S-8

323 256943-6 As 8mm DCU603

324 256196-7 Pen 5 Ls1013/1214F

325 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

327 347627-8 Basisframe DCU603

328 232618-1 Drukveer 11 DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 8

64

Nr. Part nr. Name

329 422556-7 Dempingsbuffer DCU603

332 162816-2 Gasveer 240mm DCU603

333 941252-3 Sluitring M10

334 961014-3 STOPRING E-8 P

336 265508-3 Inbusbout M10X25Mm Mt242

337 141N98-3 Kantelplaatbasis DCU603

337C10 8059G3-0 Label waarschuw DCU603

337C20 8059G6-4 Indicatielabel DCU603

337C30 8059G7-2 Indicatielabel DCU603

338 961102-6 Borgring S-22

339 327474-3 As 22 DCU603

340 327480-8 Bus 22mm DCU603

342 265B12-4 Slotbout M8x24mm DCU603

343 261164-7 Sluitring rubb 20mm DCU603

344 412198-5 Kruiwagenbak kantel DCU603

349 347624-4 Kruiwagenbakbasis R DCU603

350 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

351 347625-2 Kruiwagenbakbasis L DCU603

352 941201-0 Sluitring 8mm P

353 942201-3 Veerring M8 A

354 252278-3 Moerkap M8 DLM532/533

356 141N86-0 Kruiwagenbakgeleider DCU603

356C10 457744-7 Afdekkap 22mm 199008-0



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9

65



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9

66

Nr. Part nr. Name

001 412561-2 Kabelafdekking DCU603

002 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

003 141P49-8 Frame DCU603

003C10 8064B2-0 Indicatielabel DCU603

004 256940-2 As 14mm DCU603

005 327472-7 Basisas 25mm DCU603

006 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

008 261163-9 Sluitring rubb 25mm DCU603

009 687F01-7 Montageband DCU603

010 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

011 136868-9 Remklauw R DCU603

012 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

014 347993-3 Schraper DCU603

015 347995-9 Klem R DCU603

016 265C76-4 Tapbout M5x35mm DCU603

018 347994-1 Klem L DCU603

019 347993-3 Schraper DCU603

020 265D23-1 Flensbout M6x22mm DCU603

021 136869-7 Remklauw L DCU603

022 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

023 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

024 232737-3 Drukveer 19 DCU603

025 413D27-9 Blokkeerknop neutraal DCU603

026 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

027 413D28-7 Remstabilisatorkap DCU603

028 347629-4 Trekontlaster DCU603

029 265B14-0 Inbusb. M6x20mm DCU603

030 961004-6 Borgring S-8

031 253165-9 Sluitring 8 LF1000 P

032 319906-4 Remstabilisator R DCU603

033 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

034 319905-6 Remstabilisator L DCU603

036 140P25-9 Remkabel 370 DCU603

038 256A03-0 As 4,5mm DCU603

039 961017-7 Stopring E-3 A

040 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

041 253475-4 Veerring 14mm DCU603

042 141G99-9 Wiel 330mm R assy DCU603 #

044 141H00-0 Wiel 330mm L assy DCU603 #

045 253475-4 Veerring 14mm DCU603

046 252289-8 Dopmoer M14 DCU603

047 347621-0 Klem 57 DCU603

048 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

049 347950-1 Velg 150mm DCU603

050 422857-3 Wiel 330mm DCU603

051 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9

67

Nr. Part nr. Name

051C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

052 347949-6 Velg 150mm DCU603

053 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

054 252308-0 Moer M6 DCU603

058 122E51-4 Motor assy DCU603

059 347698-5 Verbindingsplaat DCU603

060 347A16-3 Hendel neutraal DCU603

061 347697-7 Hendelhouder neutraal DCU603

062 232616-5 Torsieveer 14 DCU603

063 413D41-5 Schakelhendel neutraal DCU603

064 253430-6 Sluitring 8 P

065 265465-5 Inbusbout M6 DCU603

066 NP00000001 Borgpen 3-35mm DCU603

067 NP00000002 Moer M20 DCU603

068 NP00000003 Veerring 22mm DCU603

069 313304-4 Basishouder DCU603

070 347208-8 Remschijf DCU180

071 141P62-6 Plaat cpl DCU603

072 265C87-9 Inbusb. M5x12mm DCU603

073 327626-6 Bus 25mm DCU603

074 NP00000004 Spie 6 DCU603

075 122D22-5 Tandwielunit DCU603

077 122C29-5 Draaiblokkeering R DCU603 #

078 413D33-4 Vastzethendel DCU603

079 327938-7 Borgring DCU603

080 268181-8 Pen 3

081 413D32-6 Ligtgeleider R DCU603

082 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

083 253173-0 Sluitring 10

084 961013-5 Stopring E-7

085 256A04-8 As 10mm DCU603

086 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

087 122C28-7 Draaiblokkeering L DCU603 #

088 413D33-4 Vastzethendel DCU603

089 327938-7 Borgring DCU603

090 268181-8 Pen 3

091 413D31-8 Liftgeleider L DCU603

092 232617-3 Drukveer 10mm DCU603

093 253173-0 Sluitring 10

094 961013-5 Stopring E-7

095 256A04-8 As 10mm DCU603

096 265C46-3 Tapbout M4x12mm DCU603

097 162712-4 Achterbasis DCU603

098 265B13-2 Tapbout M10x20mm DCU603

106 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

107 253460-7 Sluitring 13mm DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9

68

Nr. Part nr. Name

109 213211-0 O-ring 15mm DCU603

112 327646-0 As 20mm DCU603

113 253460-7 Sluitring 13mm DCU603

114 265B10-8 Moerbout M12x40mm DCU603

115 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

115C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

117 141H01-8 Wiel 210mm assy DCU603 #

118 257498-4 Ring 20mm DCU603

121 136835-4 Zeskantbus 20mm DCU603

121C10 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

122 127457-1 Zwenkwiel 210mm assy DCU603

123 265C39-0 Flensbout M6x16mm DCU603

124 347950-1 Velg 150mm DCU603

125 422857-3 Wiel 330mm DCU603

126 162B39-4 Binnenband 330mm DCU603

126C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

128 347949-6 Velg 150mm DCU603

129 253551-4 Sluitring 6mm DCU603

130 252308-0 Moer M6 DCU603

131 265C40-5 Tapbout M8x20mm DCU603

132 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

133 347952-7 Velg 100mm DCU603

134 422860-4 Wiel 210mm DCU603

136 162B40-9 Binnenband 210mm DCU603

136C10 GQ00000001 Klepkap DCU603

137 347951-9 Velg 100mm DCU603

138 253552-2 Sluitring 8mm DCU603

139 252309-8 Moer M8 DCU603

145 183X90-3 Schakelkast DCU603

145C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

146 140P26-7 Schakelcircuit DCU603

146C10 183X57-1 Schakelplaat DCU603

146C20 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P

147 346249-1 Buisbeugel DCU180

148 265A97-4 Met.Schr Ph2 M5X16Mm Ck A

149 232738-1 Torsieveer 11 DCU603

150 412206-2 Schakelhendel DCU603

151 422554-1 Afdekkap DCU603

152 651395-0 Schakelaar C3JW-6B-PA6N DUB184

153 620C26-0 Led circuit DCU603

154 699178-0 Kabelset DCU603

155 266130-9 Tapschroef 3X16 A

156 122C26-1 Buzzerschakelaar DCU603

156C10 632T14-7 Schakelaar DCU603

161 422555-9 Schakelknop DCU603

162 183X90-3 Schakelkast DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9

69

Nr. Part nr. Name

162C10 8065A9-5 Label waarschuw DCU603

163 266130-9 Tapschroef 3X16 A

164 265C98-4 Inbusbout M5x25 DCU603

165 312C48-1 Klem 22 DCU603

166 266130-9 Tapschroef 3X16 A

167 312C44-9 Stelmoer DCU603

168 312C43-1 Stelbout DCU603

169 413D25-3 Schakelaarhouder DCU603

170 632T13-9 Schakelaar DCU603

173 127458-9 Remgreep assy DCU603

182 140P23-3 Remkabel 1590 DCU603

187 140T47-3 Handgreep R DCU603

188 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

188C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

188C20 313400-8 Veerhouder DCU603

193 140P15-2 Handgreep L DCU603

197 141H20-4 Handgreep blokkeerknop DCU603

197C10 232739-9 Drukveer 15 DCU603

197C20 313400-8 Veerhouder DCU603

199 141N97-5 Handgreepbasis cpl DCU603

199C10 8059G2-2 Indicatielabel DCU603

200 412562-0 Handgreepkap DCU603

201 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

202 265A96-6 Inbusbout Ck M5X14Mm DCU180 A

204 262206-0 Rubber Bus 6 DCU603

205 256942-8 As 6mm DCU603

207 141K01-6 Batterijkap DCU603 P

207C10 8048W7-5 Label waarschuw DCU603

207C20 8059G1-4 Indicatielabel DCU603

207C30 816M70-5 Indicatielabel DCU180

208 412195-1 Batterydekselhaak DCU603

209 231240-1 Drukveer 7

210 412533-7 Sluitplaat DCU603

211 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

212 183V34-1 Terminalset DCU603

212C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

213 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

214 644809-6 Aansluitunit Djr186 A

215 961004-6 Borgring S-8

216 265C85-3 Inbusb. M6X12 DCU603

217 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

218 265C86-1 Inbusbout M6X22 DCU603

219 347A43-0 Afstandbus DCU603

221 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

222 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

224 412196-9 Hendel DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9

70

Nr. Part nr. Name

225 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

226 141L75-3 Bovendeksel DCU603

226C10 8048W3-3 Indicatielabel DCU603

227 620C24-4 Circuit indicatie DCU603

228 265C42-1 Tapschr 3x6mm DCU603

229 961062-2 Borg Ring E12 Vc2510L *

230 651444-3 Schakelaar 1703,4703 DLM532

231 638A27-2 Kabelboom DCU603

232 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

233 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

234 412188-8 Middenkast DCU603

235 8118K4-0 Naamplaat DCU603

236 213A15-6 O-Ring 14mm DCU603

237 413D29-5 Sleutelgeleid DCU603

238 650622-2 Schakelaar 1703.4001 Dvc862

239 451343-7 Schakelaar Houder Vc2510L

240 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

241 620G67-0 Controller DCU603

242 620C25-2 Buzzer circuit DCU603

243 413D35-0 Buzzerkap DCU603

244 422840-0 Kabeldoorvoer DCU603

245 412194-3 Binnenkast DCU603

246 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

253 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

254 682114-3 Kabeldoorvoer DCU603

255 620D13-5 Controller DCU603

256 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

257 687051-6 Klemstrip *

258 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

259 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

260 412190-1 Waaierhuisrooster DCU603

261 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

264 699180-3 Kabelset DCU603

265 699181-1 Kabelset DCU603

266 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

267 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

268 347622-8 Lamphouder R DCU603

269 319594-7 Lichthuis DCU180

270 213656-2 O-Ring 53

271 457636-0 Reflector DCU180

272 457634-4 Lens DCU180

273 213604-1 O-Ring 50

274 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

275 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

276 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

277 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9

71

Nr. Part nr. Name

278 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

279 620685-2 Licht circuit DCU180

280 422151-3 Pakking DCU180

281 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

282 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

283 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

284 265B17-4 Tapbout M5x16mm DCU603

285 347623-6 Lamphouder L DCU603

286 319594-7 Lichthuis DCU180

287 457634-4 Lens DCU180

288 457636-0 Reflector DCU180

289 213656-2 O-Ring 53

290 213604-1 O-Ring 50

291 457635-2 Lichthuis afdekkap DCU180

292 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

293 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

294 620685-2 Licht circuit DCU180

295 422166-0 Pakking DCU180

296 319595-5 Lichthuis deksel DCU180

297 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

298 413D37-6 Behuizing DCU603

299 242101-0 Indicator DCU603

300 413D36-8 Afdekkap DCU603

301 413D38-4 Montagaeplaat DCU603

302 266130-9 Tapschroef 3X16 A

303 687F00-9 Montageband DCU603

304 413D30-0 Sleutel DCU603

305 422961-8 Pakkingring DCU603

306 422961-8 Pakkingring DCU603

311 162717-4 Frame boven DCU603

312 140P16-0 Kantelhendel cpl DCU603

312C10 8048W5-9 Label Makita DCU603

314 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

315 347628-6 Magazijnhouder DCU603

316 327470-1 As 5mm DCU603

317 941102-2 Sluitring 5 DCU180 P

318 412197-7 Knop DCU603

319 921461-0 Tapbout M8x40mm DCU603

320 122C30-0 Kantelblokkeerring DCU603

321 347626-0 Arm DCU603

322 961004-6 Borgring S-8

323 256943-6 As 8mm DCU603

324 256196-7 Pen 5 Ls1013/1214F

325 265B16-6 Tapbout M6x16mm DCU603

327 347627-8 Basisframe DCU603

328 232618-1 Drukveer 11 DCU603



Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9Partdrawing for  DCU603Z - Pagina 9

72

Nr. Part nr. Name

329 422556-7 Dempingsbuffer DCU603

332 162816-2 Gasveer 240mm DCU603

333 941252-3 Sluitring M10

334 961014-3 STOPRING E-8 P

336 265508-3 Inbusbout M10X25Mm Mt242

337 141N98-3 Kantelplaatbasis DCU603

337C10 8059G3-0 Label waarschuw DCU603

337C20 8059G6-4 Indicatielabel DCU603

337C30 8059G7-2 Indicatielabel DCU603

338 961102-6 Borgring S-22

339 327474-3 As 22 DCU603

340 327480-8 Bus 22mm DCU603

342 265B12-4 Slotbout M8x24mm DCU603

343 261164-7 Sluitring rubb 20mm DCU603

344 412198-5 Kruiwagenbak kantel DCU603

349 347624-4 Kruiwagenbakbasis R DCU603

350 265B11-6 Tapbout M8x20mm DCU603

351 347625-2 Kruiwagenbakbasis L DCU603

352 941201-0 Sluitring 8mm P

353 942201-3 Veerring M8 A

354 252278-3 Moerkap M8 DLM532/533

356 141N86-0 Kruiwagenbakgeleider DCU603

356C10 457744-7 Afdekkap 22mm 199008-0


